
CENA 35 DIN

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XX V LJUBLJANI, dne 5. julija 1963 Številka 21
VSEBINA!

176. Odločba o Imenovanju administrativne komisije Izvršnega 
sveta Skupščine SR Slovenije.

177. Odločba o imenovanju republiškega sekretarja v Izvrš­
nem svetu Skupščine. SR Slovenije.

178. Odredba o številu otrok v učnih vzgojnih ali drugih 
enotah posebnih šol in drugih posebnih vzgojnih in 
izobraževalnih zavodov.

179. Odločba o verifikaciji gimnazij.

1"6.
Na podlagi 19. člena zakona o organizaciji in delu 

Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije (Uradni list 
SRS, št. 11-93/63) je Izvršni svet Skupščine SR Slove­
nije sprejel

ODLOČBO
o imenovanju administrativne komisije 

Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije

V administrativno komisijo Izvršnega sveta Skup­
ščine SR Slovenije se imenujejo: 

za predsednika:
Slavko Furlan, član Izvršnega sveta; 
za člane:
Majda Gaspari, član Izvršnega sveta.
Vladimir K a d u n e c, član Izvršnega sveta,
Boris Kocijančič, član Izvršnega sveta.
St. 020-15/63
Ljubljana, dne 29. junija 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Viktor Avbeij 1. r.

177,
Na podlagi 8. člena zakona o izvedbi ustave So­

cialistične republike Slovenije (Uradni list SRS, 
št. 10-91/63), je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

Dr. Ivo Murko, načelnik urada za zunanje za­
deve pri Izvršnem svetu, se imenuje za republiškega 
sekretarja v Izvršnem svetu.

St. 111-15/63
Ljubljana, dne 14. junija 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Božidar Gorjan 1. r. Viktor Avbelj 1. r.

178.
Na podlagi drugega odstavka 30. člena zakona o 

posebnem šolstvu (Uradni list LRS, št. 34-203/60) iz­
daja Republiški sekretariat za šolstvo v soglasju z 
Republiškim sekretariatom za zdravstvo in Republi­
škim sekretariatom za socialno varstvo

ODREDBO
o številu otrok v učnih vzgojnih ali drugih enotah 

posebnih šol in drugih posebnih vzgojnih 
in izobraževalnih zavodov

I
Učnovzgojna ali druga enota (oddelek, vzgojna 

skupina, delovna skupina) posebnih šol in drugih 
posebnih vzgojnih in izobraževalnih zavodov (v na­
daljnjem besedilu: skupina) sme imeti toliko otrok, 
kakor je določeno s to odredbo, in sicer:

1. skupina predšolskih razvojno prizadetih otrok 
vseh kategorij od 3 do 8 otrok;

2. skupina duševno nerazvitih (oligofrenih debi­
lih) ali hudo pedagoško zaostalih, od 5 do 15 otrok, 
in sicer: v prvem razredu osnovne šole od 5 do 9 
otrok, v drugem in tretjem razredu od 6 do 11 otrok 
in v četrtem do osmem razredu od 6 do 15 otrok;

3. skupina nepremičnih ortopedskih invalidov od 
3 do 15 otrok in sicer: v prvem razredu osnovne šole 
od 3 do 6 otrok, v drugem do četrtem razredu od 5 
do 11 otrok in v petem do osmem razredu od 6 do 
15 otrok;

4. skupina logopatov od 8 do 15 otrok;
5. skupina osebnostno iztirjenih (psihopatskih) od 

6 do 12 otrok;
6. skupina gluhih ali slepih od 5 do 12 otrok, in

sicer: v prvem do tretjem razredu osnovne šole od 
5 do 9 otrok, v četrtem do osmem razredu pa od 6 
do 12 otrok; ■

7. skupina nevrotičnih, družbeno neprilagojenih 
ali zanemarjenih od 6 do 12 otrok;

8. skupina naglušnih ali slabovidnih od 6 do 18 
otrok;

9. skupina premičnih ortopedskih invalidov ali 
pedagoško zaostalih od 10 do 18 otrok;

10. skupina premičnih bolnih od 6 do 20 otrok;



Stran 262 URADNI LIST SRS St. 21 - 5. VII. 1963

11. skupina ležečih bolnih od 6 do 9 otrok;
12. skupina s kombiniranimi motnjami ali hibami 

od 3 do 12 otrok;
13. skupina v učnih delavnicah razvojno prizade­

tih vseh kategorij od 3 do 8 otrok.
Pri razporejanju otrok v posamezne skupine in 

pri določanju števila teh skupin je treba upoštevati 
starost in stopnjo motnje ali hibe otrok.

II
Posebne šole morajo prilagoditi svoje učnovzgoj- 

ne ali druge enote do 31. decembra 1963.

III
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi X 

»Uradnem listu SRS«.
St. 61-59/63-4
Ljubljana, dne 26. junija 1963.

Republiški sekretariat za šolstvo SRS
Boris Lipužič 1. r.

Soglašata; Republiški sekretar;
Republiški sekretar 

za zdravstvo;
Stane Selih 1. r.

Republiški sekretar 
za socialno varstvo:

Nada Majcen 1. r.

179.
Na podlagi 16. in 21. točke navodila za verifikaci­

jo ih o verifikaciji gimnazije (Uradni list LRS, št. 
17-102/62) izdaja Republiški sekretariat za šolstvo

ODLOČBO 
o verifikaciji gimnazij

I
Verificirajo se tele gimnazije:

1. gimnazija Jurija Vege, Idrija, Študentovska
ulica,

2. gimnazija Kamnik, Kidričeva ulica,
3. italijanska gimnazija Koper, Gimnazijski trg, 

ginnasio italiano Capodistria, Piazzo del ginnasio,

4. gimnazija Kranj, Koroška cestar,
5. I. gimnazija Ljubljana-Bežigrad, Peričeva

ulica,
6. V. gimnazija Ljubljana-Sentvid, Celovška 

cesta,
7. II. gimnazija Maribor, Zolgerjeva ulica,
8. gimnazija Novo mesto, Cesta herojev,
9. italijanska gimnazija Piran, Vojkova ulica, 

ginnasio italiano Pirano, Via Vojko,
10. gimnazija Ptuj, Prešernova cesta,
11. gimnazija Ravne na Koroškem, Gimnazijski 

drevored.
II

Pogojno se verificirajo tele gimnazije: .
1. gimnazija Brežice, Cesta bratov Milavcev,
2. gimnazija Celje, Kajuhova ulica,
3. gimnazija Črnomelj, Ulica Otona Zupančiča,
4. gimnazija Jesenice, Trg Toneta Čufarja,
5. gimnazija Kočevje, Ljubljanska cesta,
6. gimnazija Koper, Cankarjeva ulica,
7. II. gimnazija Ljubljana-Center, Šubičeva 

ulica,
8. VI. gimnazija Ljubijuna-Moste, Zaloška cesta,
9. VIL gimnazija Ljubijana-Vič, Tržaška cesta,

10. 1. gimnazija Maribor, Leninov trg,
11. gimnazija Murska Sobota, Stefana Kovača 

ulica,
12. gimnazija Nova Gorica, Delpinova ulica,
13. gimnazija Postojna, Trg padlih borcev,
14. gimnazija Stična,
15. gimnazija Škofja Loka, Šolska ulica,
16. gimnazija Trbovlje, Gimnazijska cesta.
Gimnazije iz prejšnjega odstavka morajo izpol­

niti pogoje za verifikacijo, ki jim jih bo postavil s 
posebno odločbo Republiški sekretariat za šolstvo, v 
rokih, določenih s to odločbo. Verifikacija gimnazije, 
ki ne bo izpolnila postavljene pogoje v določenem 
roku, bo razveljavljena s posebno odločbo.

III
Ta odločba velja od dneva objave v »Uradnem 

listu SRS«.
St. 022-17/63-4

4 1
Ljubljana, dne 26. junija 1963.

Republiški sekretariat za šolstvo SRS
Republiški sekretar:

Boris Lipužič L r.

i

Izdaja Časopisni ta vod »Uradni Ust SRS* - Direktor In odgovorni urednik; Jote Jurše - Tiska tiskarna .Toneta TomSlfa«, 
vaj v Ljubljani - Naročnina latno 1200 din - Reklamacije te upoštevajo le mesec dni po izidu vsake Številke - Ured­
ništvo In upravi' ljubljena Brjavčeva IS a, poitnl predal J79 VU - Tel direktor In knjigovodstvo' 20-101. uredništvo to

uprave; 23-672 — Čekovni račun: S0O-18-603-U3



URADNI LIST.
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XX Razglasni del dne 5. julija 196'5 St. 21

Razglasi in objave
Sprememba imena

St. 03/5-20/A-83-61 (>896
Republiški sekretariat za notra­

nje zadeve SR. Slovenije je dovolil z 
odločbo, št. 03/5-20/A-83-65 z dne 31. 
V. 1963 po 21. členu zakona o oseb­
nih imenih spremembo imena Prin­
čič Amaliji, roj. 13. maja 19t6 v 
Ljubljani, prebivajoči v Kranju, 
Cesta t. maja 3, v ime »Vida«.
St. 03/5-20/A-87-63 6967

Republiški sekretariat za notra­
nje zadeve SRS je dovolil z odloč­
bo, št. 03/5-20/A-87-63\ z dne 5. VI. 
1963 po 2t. členu zakona o osebnih 
imenih spremembo imena Rotarju 
Vinku, joj 7. marca 1963 na Jeseni­
cah, prebivajočemu na Jesenicah 
Ulica Viktorja Kejžarja 2, v ime 
»Aleše.

St. 03/3-20/A-73-63 6033
Republiški sekretariat za notra­

nje zadeve SR Slovenije je dovolil 
z odločbo, št. 03/5-20/A-75-63 z dne 
16. V. 1963 po 21. členu zakona o 
osebnih imenih spremembo intena 
Spoljariču Francu, roj. 12. julija 
1956 v Mariboru, prebivajočemu v 
Mariboru, Na poljanah 55, v ime 
> M a r j a n<.

Republiški sekretariat 
za notranje zadeve SRS

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: »Agroservis«', Šempeter 
v Savinjski dolini (Dobrteša vas).

Poslovni predmet: Vzdrževanje
in popravila strojev, orodja, naprav 
in transportnih sredstev za kmetij­
stvo, gozdarsko mehanizacijo', 
vzdrževanje in popravila drugih 
transportnih sredstev, garancijski 
iu pogodbeni servisi, strokovne in­
strukcije koristnikom kmetijske in 
gozdarske mehanizacije, proizvodne 
dejavnosti, ki pospešujejo kmetij­
sko in gozdarsko proizvodnjo in 
druge dejavnosti kmetijskih in 
gozdarskih organizacij; oskrbova­
nje kmetijstvu in gozdarstva z last­
nimi izdelki iz obratnih strok stroj­
nega ključavničarstva, kovinostru- 
garstva. avtomehanike, avtoeh k- 
tričarstva, avtoklepurstva, model­
nega mizarstva, avtotapetništva, li­
čarstva. livarstva barvnih kovin in 
3"olkanizacije; oskrbovanje drugih

Nove publikacije:
V začetku avgusta izide:

Register republiških predpisov 1945-1962
Register obsega vse predpise in druge akte republiških orga­

nov. ki so bili objavljen iv »Uradnem listu LRS. v letih 194-3 do 
1962, dodatno pa so v njem zajeti tudi predpisi, ki so bili objav­
ljeni do konca februarja 1963. — V registru so predpisi razvrščeni 
kar pujbolj pregledno po področjih in je celotna snov razdeljena 
na 21 poglavij, poglavja pa se delijo nu oddelke in manjše raz­
delke z ustreznimi podnaslovi, t— Predpisi, ki ne veljajo več, so v 
registru označeni s posebnim znamenjem, khrati pa je pri teh 
predpisih v opombi navedena pravna podlaga za prenehanje 
veljavnosti predpisa. V opombah pri posameznih predpisih so na­
dalje omenjeni ustrezni predpisi o'pristojnosti ter o uskladitvi, 
prav tako pa tudi nekateri drugi republiški in zvezni predpisi, ki 
so v zvezi s predpisom, pri katerem je opomba.

Ta register, ki kot prvi in edini sistematično prikazuje ce­
lotno normativno dejavnost naših republiških organov v 18 letih 
po osvoboditvi, Ijo brez dvoma izredno koristen pripomoček 
vsem tistim, ki uporabljajo predpise v praksi ali se kako drugače 
ukvarjajo z republiško zakonodajo. ,*

Sprejemamo prednaročila!

V septembru izideta knjigi:

Univ. prof dr. Jože Juhart)

ZAKON O PRAVDNEM POSTOPKU
s pojasnili

Knjiga bo obsegala zakonsko besedilo, navedbo drugih zako­
nov, ki so s pravdnim postopkom v zvezi, kratka pojasnila k po­
sameznim določbam zakona, vso doslej objavljeno sodno prakso 
in književnosti ki se nanaša na posamezen procesni institut.

Franc Sever:

Poglavitni pismeni akti v kazenskem postopku
Poglavitni pismeni akti v kazenskem postopku je priročnik, 

kakršnega je 'naša kazenska pravosodna praksa vedno pogre­
šala. V petih poglav jih podaja knjiga na praktičnih primerih, vse, 
kar je potrebno za sestavljanje obtožbe, sodbe I. stopnje in pri­
tožbe ter za petitorne vloge v izrednih postopkih. Posebno po­
glavje je posvečeno sestavljanju tenorjev za kazniva dejanja iz 
•posebnega dela kazenskega zakonika in za aplikacijo posameznih 
določb splošnega delu. V tem je podana obenem tudi praktična 
ilustracija samega kazenskega zakonika. Tako knjiga ne - bo le 
neobhodno potreben priročnik za pravnike, ki dejalajo pri jav­
nih tožilstvih, pri sodiščih in v odvetništvu, marveč tudi koristno 
pomagalo za tiste, ki pri delu v gospodarskih organizacijah pri­
hajajo v stik s kazenskimi postopki. Dobrodošla no tudi pri štu­
diju kazenskega prava ker se abstraktne določbe zakonov veliko 
lažje iu hitreje razumejo, če se pokažejo v aplikaciji nu konkret­
ne primere.

CZ »URADNI LIST SRS« 
Ljubljana 

p. p. $79 VII



Stran 342 URADNI LIST SRS St. 21 — 5. VII. 1963

panog gospodarstva z lastnimi iz­
delki in kooperacijska dela iz prej 
naštetih strok.

Ustanovitelj: DS obrata »Agro- 
servisc, Šempeter KPP Žalec, sklep 
z dne ?. VII. 1961, odločba OBLO 
Žalec, št. 03-60/61-z dne 28. XII. 1962. 
Podjetje se je konstituiralo '7. IV. 
1962.

Direktor: Rehar Albin; za podjet­
je podpisujejo še Majer Ivo, tehnič­
ni vodja, Ivanc Ciril, računovodja, 
Stebernak Karolina, šefinja finanč­
nega knjigovodstva.

Celje. 10. junija 1963.
Rg VI 118/1 1894

Besedilo: »Avto Celje«, Celje, tr­
govsko podjetje na veliko, in malo s 
servisi (Medlog 16).

Poslovni predmet: Trgovanje na 
veliko in malo z motornimi vozili, 
kolesi in nadomestnimi deli ter po­
trebščinami, naftnimi derivati 
(mast, olje, maziva), usnjeno kon­
fekcijo in z valjnimi filci za vozi­
la, potrebščinami in opremo iz gu­
me in plastičnih mas za v žila; na­
kupuje in prodaja rabljena motor­
na vozila, trguje s kmetijskimi stroji 
in orodjem, prevaža blago z lastni­
mi tovornimi vozili za lastne potre­
be, vzdržuje motorna vozila v ga­
rancijskem roku in izven garancij­
skega roka, posoja osebne avtomo­
bile tretjim osebam brez šoferja in 
v spremstvu šoferja.

Podjetje je nastalo s spojitvijo 
podjetja »Avtoobnova«, Celje in 
Trgovskega podjetja iAvtomotor«, 
Celje, sklepa DS z dne 5, II. 1963 oz. 
6. II. 1963. potrditev ObLO Celje, 
št. 023-144/63-2 z dne 14. III. 1963.

V. d. direktorja: Klemenc Stanko. 
Za podjetje podpisujejo še Klajn­
šek jure, namestnik direktorja, di­
rektor trgovine, v odsotnpsti direk­
torja podjetja. Požlep Ivan, namest­
nik direktorja, direktor servisa, in 
remonta, v odsotnosti direktorja 
podjetja, Pavlija Slavko, računo­
vodja in Plausteiner'Marija, na­
mestnica računovodje, v odsotnosti 
računovodje.

'Podjetje ima tele poslovne enote:
Trgovina na veliko in malo >Avto 

Celje*, Celje, Miklošičeva 2. Trgo­
vina ima skladišča v Celju. Mari­
borska 23, Miklošičeva ulica 5, Med­
log 16, Lava in v Levstikovi ulici 1. 
Direktor je Klajnšek jure;

poslovalnica na veliko, Šempeter, 
Šempeter v Savinjski dolini. Poslo­
vodja je Stebernak Milko;

prodajalna avtomobilov. Celje, 
Trg oktobrske revolucije 3. Poslo­
vodja je Budin Franc;

poslovalnica- na veliko, Ptuj, Bu­
dina 1. V. d. poslovodje je Golob 
Ivan;

prodajalna »Zastava«, Celje. Lev­
stikova 12. Poslovodja je Faktor 
Peter;

prodajalna »Rog«, Celje, Levsti­
kova 12. Poslovodja je štampe Jože;

prodajalna »Prima«, Celje. Mari­
borska 21. Poslovodja ze Turnšek 
Miha;

prodajalna, Šempeter, Dobrteša 
vas 5. Poslovodja je Stebernak Mil­
ko;

prodajalna, Velenje, Šaleška 18. 
Poslovodja je Malus Franc;

Prodajalna, Ptuj. Budina 1. V. d. 
poslovodje je-Golob Ivan;

prodajalna, Brestanica. Poslovod- 
kiuja je Krajnc Martina. Razmerja 
med podjetjem in poslovnimi eno­
tami so urejena s pravili in pogod­
bami;

obrat s samostojnim obračunom, 
servisi in- remont, Medlog 16. Direk­
tor servisov in remonta je Požlep 
Ivan, podpisujejo pa še Klemenc 
Stanko v. d. direktorja podjetja v 
odsotnosti direktorja servisov in re­
monta, Plausteiner Marija, računo­
vodkinja servisov in remonta in 
Pavlija Slavko, namestnik računo­
vodkinje servisov in remonta, v 
njeni odsotnosti.

V sestavu obratu so še obrati: 
•obrat »Zastava«, Celje, Miklošiče­

va 5. Obratovodja je Rezar Franc;
obrat servis in remont tovornih 

vozil, Celje, Medlog 15. Obratovod­
ja je Sovine Jože, in 

obrat servis in remont motornih 
koles, Celje, Levstikova 1. Vodja 
obrata je Lednik Anton. Razmerja 
uied samostojnim obratom in obrati 
se uredi s pravili podjetja. Obrati 
in poslovne enote poslujejo po potr­
jenih pravilih matičnega podjetja.

Celje, 12. junija 1963.
Rg IV 58/1 1945

Besedilo; Gorenjska opekarna, 
Dvorska vas.
•Poslovni predmet: Proizvodnja

opeke in cementnih izdelkov.
Obrtna delavnica je nastala ta­

ko. da se je na podlagi sklepa DS 
Splošnega gradbenega podjetja 
»Gorenje«. Radovljica z dne 20. II. 
I9fi5 izločila obratna enota opekar­
na in se osamosvojila. Hkrati je bi­
la z odločbo ObLO Radovljica, št. 
025-18/63-5 z dne 15. TV. 1963 uve­
dena prisilna uprava nove obrtne 
delavnice.

V. d.’prisilne upraviteljice je Stroj 
Marica, ki podpisuje s Kukovec 
Betko, računovodkinjo.

Ljubljana, 8. junija 1963.
Rg I 128/1 1980

Spremembe
Okrožna gospodarska sodltCa razglašajo)

Besedilo: Gradbeno podjetje »In­
grad«, Celje.

Iz poslovnega predmeta se izbriše 
kamnoseštvo.

Celje. 28. maja 1963.
Rg IV 1/9 1747

Besedilo: Kmetijsko gospodar­
stvo, Šalek-Velenje.

Vpiše se poslovalnica Sadje-ze- 
leujava-raleko in mlečni izdelki in 
cvetličarna. Velenje. Cankarjeva 2, 
ki bo prodajala zelenjavo, mleko in 
mlečne izdelke ter cvetlice. V. d. 
upravnika je Radolič Jožefa, ki 
podpisuje samostojno. Samostojni

obrat je ustanovil DS podjetja s 
sklepom z dne 13. I. J963, dovolje­
nje ObLO Šoštanj, št. 330-3/63-4 z 
dne 29. V. 1963.

Rg III 118/5 1797

Besedilo: Trgovsko podjetje »Jel­
ša«, Šmarje pri Jelšah.

Poslovalnice: »Tukalce« v Ro­
gaški Slatini, »Steklar« v Rogaški 
Slatini, »Jelka« v Rogaški Slatini, 
»Dom« v Rogaški Slatini, »Postrež­
ba« v Rogatcu, »Kristan vrh« v Kri­
stan vrhu in »Grobelno« v Grobel- 
nem poslujejo odslej po novih po­
trjenih pravilih matičnega pod­
jetja.

Rg VI 115/17 1796
Celje, 1. junija 1963.

Besedilo: Tovarna aluminijaste
opreme »AIpos«, Šentjur pri Celju.

Izbriše se v. d. direktorja Kavtič­
nik Ferdo in vpiše Pegane Stane, 
di rektor.

Celje. 13. junija 1963
Rg Vi 16/11 1946

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Otok«, Kostanjevica na Krki.

Pri poslovalnici št. 4, Podbočje se 
vpiše nov poslovni predmet, kakor 
ga podrobno navajajo pravila pod­
jetja.

Rg Vil 9/6 1950
Besedilo: Mesina slaščičarna, Šo­

štanj.
Izbriše se Movh Ivan st. in vpiše 

Movh Ivan ml.,, novi upravnik.
Rg lil 143/6 1949

Celje, 17. junija 1963.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Sa­
vinjski magazin«, Žalec.

Pri poslovalnici Piresica se izbri­
še Cakš Vlado in vpiše Dolar An­
ton, novi poslovodja.

Pri poslovalnici Polzela 2 se vpi­
še. da je poslovodkinja Žnidar Šte­
fanija sedaj poročena Vodeb.

Celje. 19. junija 1963.
Rg VI 110/28 1947

Besedilo: Trgovsko podjetje, Po-, 
stojna.

Vpišejo se tele poslovne enote: 
Poslovalnica »Avtotrgovina«, Po­

stojna, Ljubljanska 11. Poslovodja 
je Korpar Branko;

poslovalnica »Prebrana«. Postoj­
na, Postojnska 7. P o sl o vod iu Šu­
šteršič Marija;

poslovalnica »Tekstil«, Postojna. 
Ljubljanska 13. Poslovodkin ja je 
Murija Paternost Pavla;

poslovalnica »Samopostrežba«, Po* 
stojna. Ljubljanska cesta 13. Poslo- 
vodkinja je Pavlovič Angelca: 

poslovalnica »Drogerija«. Postoj­
na. Gregorčičev drevored 1. Poslo­
vodja je Zwolf Stanko;

poslovalnica »Delikatesa«, Postoj­
na, Titov trg 7. Poslovodja je Jur­
ca Jože; ■

poslovalnica »Galanteriia«. P?" 
stojna, Tržaška 2. Poslovodkinja je 
Todorovič Ivanka;



St. 21 — 5. VIT. 1963 URADNI LIST SRS Stran H5

poslovalnica »Mlekarnac, Postoj­
na, Trg padlih borcev. Poslovodki- 
nja je Mauer Ana;

poslovalnica >Jestviue<, Postojna, 
Tržaška 8. Poslovodja je Znidar- 
šič Alojz;

poslovalnica »Železnina«, Postoj­
na. Poslovodja je Dužnik Štefan;

poslovalnica »Pohištvo«, Postojna, 
Tržaška 18. Poslovodja jc Modic 
Ciril;

poslovalnica »Usnje«, Postojna. 
Poslovodja je Jurman Elo;

poslovalnica »Preskrbovalni cen­
ter«, Postojna, Ulica 1. maja. Poslo­
vodja je Stopar Marjan:

poslovalnica »Tržnica-skladišče«, 
Postojna, Tržaška cesta. Poslovodja 
je Natlačen Franc;

poslovalnica Tržnica I«, Posiojna, 
Tržaška 4. Poslovodkinja je Čepič 
Slavica;

poslovalnica »Tržnica 11. Postoj­
na, Ljubljanska cesta. Poslovodki- 
nja je AVolhar Antonija;

poslovalnica »Tržnica III, Pivka, 
Snežniška 1. Poslovodkinja je Jo­
vič Marija;

poslovalnica z mešanim blagom, 
Trnje. Poslovodja je Dekleva Jo­
že;

poslovalnica z mešanim blagom, 
Gornja Košana. Poslovodkinja je 
Samsa Ema;

poslovalnica z mešanim blagom. 
Dolnja Košana. Poslovodja je Dol- 
San Drago:

poslovalnica z mešanim blagom, 
Orehek. Poslovodja je Žakelj Alojz;

poslovalnica z mešanim blagom. 
Prestranek. Poslovodkinja je Sim­
šič Frančiška:

poslovalnica z mešanim blagom, 
Jeliki Otok. Poslovodja je Cesnik 
Stanko;

poslovalnica z mešanim blagom, 
Teliko Ubeljsko. Poslovodkinja je 
'ovak Kristina:

poslovalnica z mešanim blagom, 
Hrenovice. Poslovodja je Žitko Ra­
fael;

poslovalnica z mešanim blagom, 
Hrošče. Poslovodja je Otoničar Ra­
fael ;

poslovalnica z mešanim blagom, 
Slavina. Poslovodkinja je Žitko Kri­
stina;

poslovalnica z mešanim blagom, 
Selce. Poslovodkinja je Novak 
‘vanka:

Poslovalnica z mešanim blagotn. 
f alčje. Poslovodkinja je Spetič 
Pepca;

poslovalnica z mešanim blagom, 
Jurišče. Poslovodkinja je Šajn Da­nica;
^poslovalnica z mešanim blagom, 
Hrastje. Poslovodkinja je Škapin 
Angelca;

Poslovalnica z mešanim blagom, 
■^al. Poslovodkinja je Milavec Reti: 

poslovalnica z mešanim blagom, 
jj^olane. Poslovodja je Cepirio Stan­

uj Poslovalnica z mešanim blagom, 
flanlc Vie' Poslovodkinja je Mahnič

poslovalnica z mešanim blagom, 
Planina. Poslovodja je Žitko Fani;

poslovalnica z mešanim blagom, 
Bukovje. Poslovodkinja je Jurca 
Frančiška;

poslovalnica z. mešanim blagom. 
Studeno. Poslovodkinja je Širca Sil­
vana; . .

poslovalnica z mešanim blagom, 
Belsko. Poslovodja je Pangerc 
Franc;

poslovalnica z mešanim blagom, 
Razdrto. Poslovodkinja je Toma- 
duc Fani;

poslovalnica »Zagorje«. Poslovod­
kinja je Česnik Justa;

poslovalnica z mešanim blagom 
»Zagorje 11«. Poslovodkinja je Vičič 
Dora;

poslovalnica »Jestvine«, Pivka, 
Paslovodkinja je Kruh Pepca;

poslovalnica »Izbira«. Pivka. Po­
slovodkinja je Meden Zvonka: 

poslovalnica »Preskrba«, Pivka. 
Poslovodkinja je Rep Milica: 

poslovalnica »Kantina Pivka«, 
Pivka. Kolodvorska ulica. Poslovod­
ja je Torkar Ivan. in 

poslovalnica z. mešanim blagom, 
Rač. Poslovodja je Butinar Franc. 
Poslovne enote poslujejo po potrje­
nem poslovnem predmetu v pravi­
lih podjetja in nimajo samostojnih 
pravic.

Koper, 23. maja 1963,
Rg II b 190/3 1789

Besedilo: Montažno podjetje
»Siinplex«, Idrija,

Pri poslovni enoti — strojno klju­
čavničarstvo in /kovinostrugarska 
delavnica. Idrija se izbriše Zakonj­
šek Drago in vpiše Zajec Jože, novi 
poslovodja.

Pri poslovni enoti — delavnici za 
vodovodno inštalaterstvo, plinske 
napeljave in kanalizacijo, Idrija se 
izbriše Troha Rudi in vpiše Rupnik 
Drago, novi poslovodja.

Koper. 29. maja 1963,
Rg II a 7/19 1884

Besedilo: Gostinsko podjetje, Piv­
ka.

Vpiše se Bergoč Alojzija, računo­
vodkinja.

Koper, 6. junija 1963.
Rg II b 29/13 1940

Besedilo: Trgovsko podjetje »Go­
rica avto«, Nova Gorica.

Poslovni predmet odslej: Trgo­
vanje na debelo in drobno z želez­
nino in kovinskimi izdelki, kolesi, 
šivalnimi stroji in potrebščinami 
(razen šivalnih strojev), motornimi 
vozili, nadomestnimi deli in potreb­
ščinami. kmetijskimi stroji in 
orodjem (razen umetnih gnojil in 
sredstev za varstvo rastlin).

Rg la 8/6 1938
V
Besedilo: »Agromotor«, Šempeter 

pri Novi Gorici.
Vpiše se obrat dtužbene prebra­

ne. Šempeter pri Novi Gorici, ki ho 
stregel s toplimi in hladnimi jedili, 
točil alkoholne iiTbrezalkoholne pi­

jače ter prodajal tobačne izdelke in 
vžigalice. Poslovodkinja je Grča 
Slavka. Poleg poslovodkinje podpi­
sujejo za obrat še Filipič Adrijana, 
računovodkinja. Gruden Slavica, v. 
odsotnosti računovodkinje in Gre­
gorič Alojz, podpisuje v-odsotnosti 
poslovodje. Obrat je ustanovil DS 
podjetja s sklepom z dne 29. IV. 
1963, dovoljenje OKLO Nova Gori­
ca. št. 332-6/64-3 z dne 24. IV. 1963. 
Obrat nima samostojnih pravic.

Rg I a 233/5 1939
Koper, 7. juni ja 1963.

Besedilo: Splošno komunalno
podjetje, Izola.
' Vpiše se »Zimzelen«, kmetijsko- 

vrtnarski obrat, ki vzgaja in proda­
ja kmetijsko-vrtnarski sadilni ma­
terial in pridelke za prehrano, 
kmetijski sadjarski sadilni mate­
rial, sadilni material za parkovno 
ureditev in pogozdovanje; lončnice 
in rezalno cvetjte za dekoracije, 
aranžmaje ter cvetje za industrijo, 
zdravilna zelišča za industrijo zdra­
vil ter proizvaja in prodaja umet-- 
no cvetje in cvetlične izdelke; iz­
deluje parkovne projekte za uredi­
tev parkov in pogozdovanje, vzdr­
žuje javno zelenje in izdeluje de­
koracije. Pr>slovo<lja je Bučar Leon. 
Samostojnih pravic nima. Enoto je 
ustanovil DS podjetja s sklepom z 
dne 20. lil. 1963, dovoljenje ObLO 
Izola, št. 023-5/63-2 z dne 15. IV. 1963.

Rg 1 b 316/7 2015

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
drobno in debelo »Mavrica«, Izola.

Poslovni predmet se razširi še na 
popravila in montažo sprejemni­
kov in oddajnikov /n radiofuzijo in 
televizijo, sprejemnikov za zvezo, 
ojačevalcev in električnih glasbe­
nih instrumentov, aparatov za sne­
manje in reprodukcijo zvoka, 
električnih gramofonov in anten.

Rg f h 10/20 2019
Koper, 10. junija 1963.

Besedilo: Obrtno podjetje »Krnh«, 
Koper.

Izbriše se računovodja Bone Sta­
nislav in vpiše Zorko Olivera, raču­
novodkinja.

Koper, It. junija 1963.
Rg I b 120/7 2023

Besedilo: Trgovsko podjetje »So- 
ra-Koper«, Koper.

Poslovni predmet je odslej pri 
tehle poslovnih enotah takle;

Pri poslovalnici št. 1, Koper, Čev­
ljarska 23; Prodaja na drobno tek­
stilnega, kratkega in pletenega bla- 
ga ter konfekcije; __

pri poslovalnici št. 2, Koper, Čev­
ljarska 22: Prodaja na drobno
obutve; .

pri poslovalnici št. 3, Koper, Čev­
ljarska 27: Prodaja na drobno tek­
stilnega. kratkega in pletenega 
blaga (er konfekcije:

pri poslovalnici št. 4, Koper, Pre­
šernov trg 9: Prodaja na drobno



Stran 344 URADNI LIST SRS St. 21 - 5. yiL 19SJ
4

tekslilnega, kratkega in pletenega 
blaga ter konfekcije;

pri poslovalnici št. 5, Koper, Pre­
šernov trg 2: Prodaja na drobno 
usnja, sedlarskega in jermenarske- 
ga blaga ter potrebščin, vrvarskih 
izdelkov ter izdelkov iz konoplje 
in jute. izdelkov iz gume, kavčuka 
in plastičnih mas;

pri poslovalnici št. 6, Koper, Čev­
ljarska 36: Prodaja na drobno tek­
stilnega, kratkega in pletenega 
blaga ter konfekcije, galanterijske­
ga in bazarskega blaga ter igrač;

pri poslovalnici št. 9, Izola, Trg 22. 
julija 6: Prodaja na drobno tekstil­
nega, kratkega in pletenega blaga 
ter konfekcije;

pri poslovalnici št. 10, Ilirska Bi­
strica, Gregorčičeva 26: Prodaja na 
drobno tekstilnega, kratkega in 
pletenega blaga ter ' konfekcije, 
galanterijskega ip bazarskega blaga 
ter igrač, izdelkov iz gume, kavču­
ka in plastičnih .mas, in 

pri poslovalnici št. 11, Pivka, Ko­
lodvorska 6: Prodaja na drobno 
tekstilnega, kratkega in pletenega 
blaga ter konfekcije, obutve, galan­
terijskega in bazarskega blaga ter 
igrač, glasbil, radijskih aparatov in 
potrebščin, pisarniškega materiala, 
papirja, pisalnih in šolskih potreb­
ščin.

Vpiše so poslovalnica št. 15, Ko­
per. Čevljarska 12, ki prodaja- na 
drobno galanterijsko in bazarsko 
blago ter igrače. Poslovodja je Gr­
lica Branko. Enoto je ustanovil DS 
podjetja s sklepom z dne 30,_ VI,
1962. dovoljenje ObLO Koper. štev. 
5/2-023-114/65 z dne 17. V. 1963. Po­
slovna enota samostojno sklepa po­
godbe o nabavi blaga do vrednosti 
5,000.000 din mesečno, pveko tega 
zneska pa le s pristankom uprave 
podjetja.

Koper, 15. junija 1963.
Rg I b 27/20 2020

Besedilo: Tovarna pohištva, Nova 
Gorica.

Spremeni se poslovni predmet, 
ki je odslej tak, kakor ga podrobno 
navajalo potrjena pravila podjetja.

Koper, 18. junija 1963.
Rg I a 46/11 2080

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Gradišče«, Trebnje.

Vpiše se pripojitev trgovskih pod­
jetij, Šentrupert in »Sloga«, Šentru­
pert, k temu podjetju.

S pripojitvijo podjetij se vpišejo 
nove poslovne enote:

Prodajalna št. 14, Šentrupert.Po- 
slovodkinja je Kolenc Terezija;

prodajalna št. 13, Šentrupert. Po- 
slovodkinja je Rokavec Ančka, in 

prodajalna št. 16. Slovenska vas. 
Poslovodkinja je Vojnovič Ivanka. 
Poslovne enote nimajo samostojnih 
pravic, poslujejo pa po poslovnem 
predmetu v potrjenih pravilih ma­
tičnega podjetja.

Ljubljana, 14. maja 1963,
Rg I 166/9 1714

»
Besedilo: Veletrgovina »Živila«,

Kranj.
Vpiše se pripojitev Trgovskega 

podjetja »Krvavec«, Cerklje in 
Trgovskega podjetja »Škrlatica«, 
Kranjska gora, k temu podjetju.

Poslovni predmet se razpiše še na 
mešano industrijsko blago, na že­
leznino in kovinsko blago, kolesa, 
šivalne stroje in potrebščine, na 
gradbeni material, od tega samo: 
opečni proizvodi, cement in apno, 
na drva in premog, od tega samo: 
rjavi in črni premog, na perutnino, 
jajca, perje in divjačino, od tega 
samo: perutnina in jajca, to tudi na 
debelo.

Vpišejo so poslovne enote pripo­
jenih i)od jetij:

prodajalna št. t, Cerklje 85. Po­
slovodja je Kne Jakob;

prodajalna št. 2, Cerklje 24. Po­
slovodkinja je Prosenc Tončka;

prodajalna »Delikatesa«, Cerklje 
24. Poslovodkinja je Kapš Lojzka;

prodajalna,, Brnikt. Posjovodki- 
nja je Lipar Marinka por. Kepic;

prodajalna »Lahovče«, Lahovče 2. 
Poslovodkinja je Krumpestar Štef­
ka;

prodajalna »Zalog« v Zalogu 20. 
Poslovodkinja je 2ura Marinka roj. 
Kvas;

prodajalna »Velesovo«, Velesovo 
53. Poslovodkinja je Mahnič Anica;

prodajalna »Šenčur«', Šenčur 97. 
Poslovodkinja je Žerovnik Nežka;

prodajalna št. 1, Kranjska gora. 
Poslovodkinja je Hlebanja Danica;

prodajalna št. 2. Gozd-Martuljek. 
Poslovodkinja je Markelj Majda;

prodajalna št. 3, Kranjska gora 
53. Poslovodja jc Šefmnn Stanko;

prodajalna št. 4, kranjska gora 
93. Poslovodkinja jo Kramžar Mara;

prodajalna št. 3, Podkoren 20. Po­
slovodkinja jc Petrič Anica, in 

pfodajalnn št. 6. Rateče 47, Po­
slovodja je Benet Franc. Proda jalne 
nimajo samostojnih pravic, poslu­
jejo pa po \ s rjenih pravilih pod­
jetja.

Prodajalni Kolonialo«, Kranj in 
»Špecerija«, Kranj se izbrišeta, za­
radi ukinitve.

»Ljubljana, 22. maja 1963.
Rg H 176/11 1808

Besedilo: »Izolirka«, tovarna izo­
lacijskega materiala, Ljubljann-Mo- 
ste.

Vpiše sc delavsko uslužbenska re­
stavracija, Ljubljana, Ob železnici 
18, ki bo nudila tople obroke hrane 
izključno le- delavcem in uslužben­
cem gospodarske organizacije »Izo- 
lirka«, Ljubljana. Poslovodkinja jc 
Režek Agica. Enota nima samostoj­
nih pravic. Ustanovil jo je DS pod­
jetja s sklepom DS z dne 7 XII. 
1962, dovoljenje ObLO Ljubi jana- 
Moste-Pol je, št. 023-104/62-3/3 z dne 
2. II. 1963.

Rg II 310/21 v 1820

Besedilo: »Slovenijales-koopera-
tiva«, podjetje za izvoz-uvoz, notra­

nji trg lesa in lesnih’ izdelkov. 
Ljubljana. \

Za zunanjetrgovinsko poslovanje 
podpisujejo: Petkovšek Anton, ge­
neralni direktor, Mohorič Stane, po­
močnik generalnega direktorja. Ko­
žuh Janez, pomočnik generalnega 
direktorja in Makovec Zdravko, 
pomočnik generalnega direktorja, 
vsi z enakimi pooblastili.

Vpišejo se: Hodnik Kristijan, di­
rektor, podpisuje v poslovanju z 
mehkim žaganim lesom, v njegovi 
odsotnosti pa Vidmar Ivan ali Sla­
vič Marjan, oba glavna izvozna re­
ferenta; Hrome k Jože, direktor, pod­
pisuje v poslovanju z gozd­
nimi sortimenti, v njegovi odsotno­
sti pa Kovačič Frane, glavni teh­
nični referent; Grdadolnik Jože, v. 
d. direktorja, podpisuje v poslova­
nju s trdim žaganim lesom, v njego­
vi odsotnosti pa Cerovec Vladimir ali 
Košorok Pavel, oba glavna lehniena 
referenta; dr. Rajher Saša. direk­
tor podpisuje v poslovanju s final­
nimi izdelki, v njegovi odsotnosti 
pa Tomc Franc, Pevec Miroslav ali 
Roblek Gabrijel, vsi glavni izvozni 
referenti; Zlatic Miloš, direktor, 
podpisuje v poslovanju s polfinal­
nimi izdelki, v njegovi odsotnosti 
pa Supančič Martin, glavni izvozni 
referent; Malus Branko, direktor, 
podpisuje v poslovanju s pohištvom 
zn izvoz v ZDA; v njegovi odsot­
nosti pa Dornirtstjrt Franc ali De­
žela Nikolaj, oba glavna izvozna re­
ferenta; Žigon Stane, direktor, pod­
pisuje v poslovanju s oohištvom za 
izvoz v evropske in druge države, 
razen ZDA. v njegovi odsotnosti pa 
Vlachv Tatjana ali Rozman Frane, 
oba glavna izvozna referenta: Ro­
bič Marjan, šef računovodstva in 
Cojiohiu Branimir, šef devizno ob­
računskoga oddelka, oba podpisu­
jeta v finančno deviznem poslova­
nju v odsotnosti pomočnika gene­
ralnega direktorja Kožuha Janeza.

Rg II 253/46 1756

Besedilo: Trgovsko obrtno pod­
jetje »Tržan«, Mokronog.

Poslovni predmet odslej: Trgo­
vanje na drobno s tekstilnim bla­
gom, kratko in pleteno konfekcijo, 
z galanterijskim in hazarskim bla­
gom ter potrebščinami, s krznenim 
blagom, z vrvarskimi izdelki ter z. 
izdelki iz konoplje in jute, z usnje­
nim, usnjarskim in jermenarskim 
blagom ter potrebščinami, s pro­
izvodi iz gume, kavčuka in plastič­
nih mas, z urami in z. izdelki iz 
plemenitih kovin, s pa rfumerijskim 
in kozmetičnim blagom, «s nišami- 
škim materialom, papirjem, pisal­
nimi in šolskimi potrebščinami. ^ 
motornimi vozili, nadomestnimi deli 
in'priborom, z. glasbili, radijskimi 
aparati in potrebščinami, z ribiškim 
materialom in potrebščinami, z bar­
vami in laki, kemikalijami in p°' 
1 rebščinnnii, s steklom, porcelanom 
in keramiko, s pohištvom, s cemen­
tom, z gradbenim materialom (brez 
lesa), z drvmi in premogom, z ži-



URADNI LIST SRS Stran 545St. 21 -r- 5. VII. 1963

vili in gospodinjskimi potrebščina­
mi, s tobakom, tobačnimi izdelki, 
vžigalicami in potrebščinami, z ze­
lenjavo, sadjem in izdelki, s čevlji, 
z železnino in kovinskim blagom, s 
kolesi, šivalnimi stroji in potreb­
ščinami, z elektrotehničnim mate­
rialom, z mešanim industrijskim 
blagom. Stranska dejavnost pod­
jetja je pekarija, s pečenjem in 
prodajo kruha in slaščic, na drob­
no; s krojaštvom, z izdelovanjem 
konfekcije, lahke in težke, za pod­
jetje, in storitve, avtoprevozništvo, 
s prevozom s tovornim avtomobilom.

Vpišejo se tele nove poslovne
enote:

Poslovalnica št. 8, »Prehrana«, 
Mokronog. Poslovodja je Pečelin 
Milko;

obratna enota »Avtoprevozništvo«. 
Mokronog. Poslovodja je Simončič 
Jože, in

obratna enota »Krojaštvo«, Mo­
kronog. Poslovodja je Zore Leo­
pold. Poslovne enote nimajo samo- 
stojnih pravic, poslujejo pa po po­
trjenem poslovnem predmetu v pra­
vilih podjetja. Poslovne enote je 
ustanovil DS podjetja, sklep seje 
z dne 19. 111. 1963, privoljenje ObLO 
Trebnje, št. 330-2/63-3 z dne 23. IV. 
1963, št. 023-17/63-3 z dne 27. IV. 
1963 in št. 023-16/63-3 z dne 25. IV. 
1963.

Izbriše se podpisovalka, namest­
nica direktorja Koželj Helka in 
vpiše Ornik Pavla.

Vpiše se, da poslovalnica št. 7, 
fnešano blago, trgovina na drobno, 
Mokronog, spremeni poslovni pred­
met in da posluje odslej po novem, 
kot to določajo pravila. Izbriše se 
Pečelin Milka in vpiše Jerič Lea, 
nova poslovodkinja.

Pri poslovalnici v Mokronogu 49 
izbriše Koželj Helka in vpiše Or­

nik Pavla, nova poslovodkinja.
Pri poslovalnici, pekariji, Mokro­

nog se izbriše Kolenc Peter in vpi- 
Lavrinšek Franc, novi poslo­

vodja.
Rg 1 169/9 1925

.Besedilo: Veletrgovina »Loka«,
Škofja Loka.

Vpišejo se tele nove poslovne
enote:

Prodajalna »Pri pošti«, Medvode 
j’ Poslovodja je Prevodnik Ma­
tevž;

prodajalna »Postrežba«, Žiri 110. 
Poslovodkinja je Kolenc Anica:

Prodajalna »živila«, Žiri 64. Po- 
movodkinja je Kopač Marjeta; 
»Prodajalna »Izbira«, Dobračcva 
‘V Poslovodkinja jc Zajec Marija:

Prodajalna »Šolo«. Selo 2. Poslo­
vodkinja je Jesenko Majda;

Prodajalna »Preskrba«, Nova vas 
Poslovodkinja je Ušeničnik 

Štefka;
Prodajalna »Sadje«, Žiri 91. Po- 

j .vodkinjn je Jereb Ivanka. Pro- 
aialne nimajo samostojnih pravic. 

Poslujejo pa po potrjenih pravilih 
matičnega podjetja. Poslovne enote 
t® Ustanovil DS podjetja s sklepom

na seji, privolitev ObLO Medvode, 
št. »23-16/62-05 z dne 11. XII. 1962 
in ObLO Logatec, št. 023-34/62-3-5 z 
dne 24. IV. 1963.

Rg I 161/21 1910

Besedilo: Duvanska industrija,
Zrenjanin.

Vpiše se skladišče, Ljubljana, Tr­
žaška 2, ki prodaja cigare, tobak za 
žvečenje, tobak za pipo in noslja- 
nec na debelo. Poslovodja je Pirc 
Friderik. Poslovna enota nima no­
benih samostojnih pravic. Enoto je 
ustanovil DS podjetja s sklepom z 
dne 16. II. 1963, dovoljenje ObLO 
Ljubijana-Vie-Rudnik, št. 023-18 z 

•dne 19. IV. 1963.
Rg VIII 1058/1 1969

Ljubljana, 25. maja 1963.
Besedilo: Tovarna kovčkov in

usnjenih predmetov »Toko«, Dom­
žale.

Vpiše se pripojitev trgovskega 
podjetja »Novost«, Ljubljana, k te­
mu podjetju.

Vpiše se tudi razširitev poslov­
ili bombažne trikotaže, na prodajo 
galanterijskega blaga, na drobno, 
tekstilnega blaga, in sicer volnene 
in bombažne, trikotaže, na prodajo 
konfekcije iz usnja, umetnega 
usnja in drugih podobnih materia­
lov, vse na drobno.

Vpiše se nova poslovna enota:
Maloprodajna mreža, Ljubljana, 

Titova 10, ki prodaja na drobno 
blago, ki ga proizvaja tovarna »To­
ko«, drugo galanterijsko blago, vol­
neno in bombažno trikotažo, kon­
fekcijo iz usnja, umetnega usnja 
in drugih podobnih materialov, čev­
ljev, športnih predmetov in dežni­
kov. Sef enole jc Krmelj Ciril. Po­
leg njega podpisuje za enoto še Se­
šek Boža, računovodkinja. Enota 
samostojno nabavlja in nrodaja bla­
go. Maloprodajne cene določa ma­
tično podjetje. Ustanovil jo je DS 
podjetja, sklep z dne 25. I. 1963, 
dovoljenje ObLO Ljubljana-Center 
z dne 20. IV. 1963, št. 311/63.

V sklopu te poslovne enote so 
prodajalne:

Poslovalnica »Pasaža«, Ljubljana, 
Cankarjeva 4. Poslovodja je Baj­
želj C usti:

poslovalnica »Slon«, Ljubljana, 
Titova 10. Poslovodkinja je Letnar 
Ema, in

poslovalnica »Novost«, Ljubljana, 
Nazorjeva 5. Poslovodkinja je Lu­
kančič Joža. Prodajalne poslovne 
enote nimajo samostojnih pravic in 
poslujejo po potrjenem poslovnem 
predmetu v pravilih podjetja.

Trgovina na drobno, Domžale se 
odslej imenuje Tovarna kovčkov in 
usnjenih izdelkov »Toko«, Domžale, 
maloprodajna mreža, poslovalnica. 
Domžale, Ljubljanska 85.

Rg I 94/16 1811

Besedilo: »Drogerija«, trgovsko
pod jetje na debelo in drobno, Ljub­
ljana.

Vpišejo se tele nove poslovne 
enote:

Prodajalna »Zorka«, Ljubljana, 
Čopova 5. Poslovodkinja je Cest­
nik Ruža;

prodajalna »Nevenka«, Ljubljana, 
lošičeva 30. Poslovodkinja je 

Pišlar Terezija;
prodajalna »Majda«, Ljubljana, 

Židovska t. Poslovodja je Lapanja 
Gusti;

parfumerija »Nada«, Ljubljana, 
Nazorjeva 3. Poslovodkinja je Križ­
nar Sonja, in

prodajalna »Slavica«, Ljubljana, 
Mestni trg 4. Poslovodkinja je Hri­
bar Ivica.

Rg VI 920/7 1814
Ljubljana, 30. maja 1963.

Besedilo: Splošno gradbeno pod­
jetje »Zidar«, Kočevje.

Izbriše se ing. Blenkuš Lojze in 
vpišeta Bojc Franc, direktor, in ing. 
Hočevar Franc, tehnični direktor, 
ki podpisuje v direktorjevi odsot­
nosti.

Rg I 44/16 1904
Besedilo: »Intereuropa«, Koper, 

mednarodna špedicija in transport.
Pri poslovalnici, Ljubljana, Moše 

Pijada 13 se spremeni sedež, ki je 
odslej v Ljubljani, Maistrova 10.

Rg V 749/4 1919

Besedilo: Obrtni center, Vrhnika. 
Vpiše se, da je dosedanji v. d. 

direktorja Kenk Ivan odslej direk­
tor. Vpišeta se Rapuž Leopold, ki 
podpisuje v odsotnosti direktorja, 
in Švigelj Jožica, ki podpisuje v od- 
sotnosii računovodje.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta še na nrodajo žganih pi­
jač, pive v steklenicah, jogurta, 
čaja in črne kave. na rezanje ste­
kla. matirnnje. brušenje in gravira­
nje. avtokleparstvo, ličarstvo in 
mehaniko, strojno in stavbno klju­
čavničarstvo, popravila in lakiranje 
koles, popravilo šivalnih strojev ter 
črkoslikarstvo, knjigovezništro in 
kartonažo.

Pri pekariji, Vrhnika, Stara cesta 
13 se poslovni predmet razširi na 
prodajo žganih pijač, pive v stekle­
nicah. jogurta, čaja in črne kave. 
Izbriše se Rovtar Ignac in vpile 
Mihevc Nace, v. d. poslovodje;

pri pečarstvu, Vrhnika, Stara ce­
sta 24 se izbriše Štefančič Avgust 
in vpiše Vrščaj Alojz, v. d. poslo­
vodje;

pri pleskarstvu in soboslikarstvu; 
Vrhnika, Stara cesta 24 se poslovni 
predmet razširi na črkoslikarstvo. 
Izbriše se Markelj Štefan in vpiše 
Ketc Karel, novi v. d. poslovodji;

pri dimnikarstvu, Vrhnika, Parti­
zanski tabor 13 se izbriše Sever 
Gabrijel in vpiše novi v. d. poslo­
vodje Šneberger Jože: 

pri brivnici in česalnici, Vrhnika, 
Stara cesta 2 se izbriše Srdič Erna 
in vpiše Dormiš Anton, novi v. d. 
poslovodje, in



Stran 346 URADNI LIST SRS St. 21 - 5. VII. 1963

pri čevljarstvu, Vrhnika, Jelov- 
škova 5 se izbriše Friderik Marjan 
in vpiše Nagode Ignac, novi v. d. 
poslovodje.

Vpišejo se tele nove poslovne 
enote:

Obrat knjigovezništvo in karto- 
naža, Vrhnika, Voljčeva 15. V. d. 
poslovodje je Orešič Janko;

obrat elektromehanika in inšta- 
laterstvo, Vrhnika, Jelovškova 5. V. 
d. poslovodje je Kržič Ciril;

obrat steklarstvo, Vrhnika, Volj­
čeva 15. V. d. poslovodje je Filipič 
Ivan, in

obrat avtomehanika in ključavni­
čarstvo, Vrhnika, Jelovškova 15. V. 
d. poslovodje je Petrovčič Franc. 
Poslovne enote nimajo samostojnih, 
pravic in poslujejo po poslovnem 
predmetu, potrjenem v pravilih ma­
tičnega podjetja.

Rg III 490/3 192?
Ljubljana, 1. junija 1963.

Besedilo: Komunalno podjetje,
Kamnik.

Poslovni predmet odslej: Gradi­
tev in vzdrževanje komunalnih ob­
jektov (kanalizacije, vodovodi, jav­
na razsvetljava, ulice, ceste, jaški, 
nasadi); vzdrževanje pokopališč, 
prostorov za parkiranje in garaži- 
ranje, sejmišč, otroških igrišč, šport­
nih in drugih komunalnih objektov; 
opravljanje storitev javne snage, 
pogrebnih storitev ter vzdrževanje 
javnih spomenikov; vzdrževanje in- 
izkoriščanje gramoznic, kamnolo­
mov in peskolomov ter peskokopov;- 
prodaja gradbenega materiala na 
drobno; opravljanje remontnih sto­
ritev pri vzdrževanju stanovanjskih 
in drugih objektov z vsemi obrtni­
škimi storitvami.

Izbriše se direktor Grzinčič Oskar 
in vpiše Iskra Avgust, v. d. direk­
torja.

Izbrišeta se še Zarnik Stanko in 
Bratuš Ksenija ter vpišeta Cevec 
Ivanka, nova računovodkinja in 
Pungerčar Fani, ki odslej podpisuje 
V odsotnosti računovodje.

Rg III 505/2 1973

Besedilo: »Trgopromet«, trgovsko 
podjetje na drobno in debelo. Ko­
čevje.

Vpiše se Lunder Janez, računo­
vodja.

Rg I 3/20 1981

Besedilo: Kresniška industrija
apna, Kresnice.

Izbriše se Juvan Peter in vpiše 
Babnik Franc, novi vodja komer­
cialnega oddelka, ki podpisuje v di­
rektorjevi odsotnosti.

Rg I 79/7 1970

Besedilo: »Industrijski biro«, pod­
jetje za izgradnjo industrijskih ob­
jektov, Ljubljana.

Spremeni se priimek podpisoval- 
ke v odsotnosti računovodje Vuga 
Ade v Turk Ada.

Rg IV 588/23 1961

Besedilo: Kartonažna tovarna,
grafična in predelovalna industrija, 
Ljubljana.

Izbriše se pomočnik direktorja 
Greif Martin.

Rg II 216/11 1958

Besedilo: Posavski rudniki neko­
vin, Ljubljana.

Izbriše se Hacin Slavko in vpiše
Janželj Ciril, novi obratovodja, ki
odslej podpisuje v odsotnosti direk­
torja.

Rg V 779/18 1062
Besedilo: »Termika«, montažno in 

industrijsko podjetje za toplotnč,
h|;ulilii,‘ in flknšfTriie iznTnrjje/ v*
.m hi jani
Vpiše si

:onstruiranje g:
Ljubljana, Poljanska 77, ki projek-

piše se biro za projektiranje in 
konstruiranje gradbenih objektov.

tira in konstruira objekte visoko- 
gradnje in nizkogradnje, ter no­
tranje in zunanje instalacije vodo­
voda, elektrike, kanalizacije in 
gretja. Vodja enote je ing. arh. Ar- 
nautović Ilija, glavni in odgovorni 
projektant. V njegovi odsotnosti 
podpisuje ing. Jamnik Boris, odgo­
vorni projektant. Samostojnih pra­
vic nima. Enoto je ustanovil DS 
podjetja s sklepom z dne 4. III. 1963, 
dovoljenje ObLO Ljubljana-Center, 
št. G/ŽS-023-63 z dne 11. V. 1963.

Rg V 806/14 1963

Besedilo:
i 1.11H ra i m ITI

h laclilne in akustičn e izolacije v 
Tjublianl. ~

Poslovni predmet se, razširi še na 
proizvodnjo in montažo montažnih 
zgradb, projektiranje in konstruira­
nje objektov visokogradnje in niz­
kogradnje, notranjih in zunanjih in­
stalacij vodovoda, elektrike, kanali­
zacije in gretja, žaganje lesa .za 
lastne potrebe V obratu Poljane nad 
Škofjo Loko.

Rg V 806/15 1964

Besedilo: Trgovsko podjetje »Ga­
leb«, Ljubljana.

Vpiše se Rejc Bronislava, poslo- 
vodkinja, ki podpisuje za podjetje 
v odsotnosti direktorja ali računo­
vodje.

Rg I 55/17 1952

Besedilo: Pekarna in slaščičarna, 
Škofja Loka.

Vpiše se poslovalnica Trata, Škqf- 
ja Loka. ki bo prodajala kruh in 
pecivo, slaščice, izdelke iz sladkorja 
in kakava, brezalkoholnih pijač, 
mleka in mlečnih izdelkov ter v 
manjši meri konjak, vermut in li­
ker. Poslovodkinja je Vajdič Milica 
Samostojnih pravic nima. Enoto je 
ustanovil DS podjetja s sklepom z 
dne 27. XII. 1962, dovoljenje ObLO 
Škofja Loka, št. 330-5/63-3 z dne 9, 
V. 1963.

Rg I 163/12 1975

Besedilo: Tovarna klobukov »še­
šir«, Škofja Loka.

Vpiše se prodajalna »Velur«, 
Ljubljana, Kidričeva 5, ki bo pro­
dajala damske in moške klobuke, 
tulce, berete in druga nokrivala iz 
tekstilnega in drugega blaga ter 
pribor, rokavice, nogavice, kravate, 
srajce in druge modne drobnarije 
moške mode. Poslovodkinja: Lesjak 
Štefanija. Samostojnih pravic nima. 
Enoto je ustanovilo podjetje s skle­
pom DS'z dne 28. VIII. 1961, dovo­
ljenje ObLO Ljubljana-Center, št. 
G/ŽS-311-šešir z dne 11. V. 1963.

Rg I 85/29 1974

Besedilo: Trgovsko podjetje »Vi- 
'taminka«, Trbovlje.

Izbriše se poslovalnica št. 2, 
Trbovlje, Kolodvorska 19 zaradi 
ukinitve.

Pri poslovalnici št. 1, Trbovlje, 
Bevško 1 se razširi poslovni pred- 
mtet še na mleko in mlečne izdelke.

Rg IV 57/21 1983

Besedilo: »Oblačila-novost«, Tržič.
Izbriše se Primožič Silva in vpiše 

Zajc Ljudmila, računovodkinja.
Rg III 324/3 1976

Besedilo: Poljoprivredno poduzeće 
»Vinogradar«, Vis.

Vpiše se skladišče vina. Jesenice, 
Cesta maršala Tita 55, ki trguje z 
alkoholnimi pijačami lastne in tuje 
proizvodnje, na veliko. Poslovodki­
nja je Morič Danica. Skladišče na­
bavlja blago od drugih proizvajal­
cev — trgovine na veliko — samo 
v tistih količinah, ki jih matično 
podjetje ne dostavi v zadostni koli­
čini. Skladišče je ustanovil DS pod­
jetja s sklepom z dne 3. X. 1962, 
dovoljenje ObLO Jesenice, št. 330- 
37/62-5 z dne 12. IV. 1963.

Rg I 89/1 1978
Ljubljana, 4. junija 1963.

Besedilo: »Itas«, industrija trans­
portnih sredstev in opreme, Ko­
čevje.

Izbrišeta se v. d. direktorja Cuk 
Anton in Hadžič Vida, vodja plan­
sko analitske službe in vpišeta Oce­
pek Stane, v. d. direktorja in šile 
Franc, sekretar podjetja.

,Rg I 131/4 1982

Besedilo: »Dimnikarstvo«, Ljub­
ljana.

Vpiše se računovodkinja Vrhovec 
Ljudmila.

Rg III 403/10 2038

Besedilo: Komisijska' trgovina
»Posrednik«, Ljubljana.

Pri poslovalnici »Obleka-obutev«, 
Ljubljana, Stari trg 1 se izbriše po­
slovodkinja Švajger Sonja in vpiše 
Bele Avgust, poslovodja:

pri poslovalnici • »Galanterija«, 
Ljubljana, Ciril Metodov trg 16 se 
izbriše poslovodja Bele Avgust in 
vpiše Močnik Marija, poslovodki­
nja, in

pri poslovalnici »Sprejemališče«, 
Ljubljana, Mestni trg 7, se izbriše



St. 21 — 5. VII. 1963 URADNI LIST SRS Stran 347

Čebular Milan in vpiše Jesenovec 
Slavko, novi poslovodja.

R& IV 567/25 2036

Besedilo: Trgovsko podjetje »To­
bak«, Ljubljana.

Sedež podjetja je odslej v Ljub­
ljani, Kotnikova 10.

Rg I 46/35 " 1954

Besedilo: Generalcomerce, ino­
zemska zastopstva, Zagreb.

Pri predstavništvu Ljubljana, 
Parmova 41/11 se spremeni firma, 
ki je odslej: »UNIKOMERO. ino­
zemska zastopstva, Zagreb, pred­
stavništvo Ljubljana, Parmova 41/11.

Rg VI 851/3 1966
Ljubljana. II. junija 1963.

Besedilo: »Elektrotehna«, elektro­
tehnično podjetje, Ljubljana.

Izbriše se dosedanji podpisovalec 
v zunanjetrgovinskem poslovanju 
Pirkmajer Milko in vpiše Kranjc 
Karlo, pomočnik glavnega direk­
torja za zunanjo trgovino, ki podpi­
suje vse akte zunanjetrgovinskega 
poslovan ja.

Rg II 282/25 1959
Besedilo: Poslovno združenje

transportnih podjetij »Intertrans- 
port«, Ljubljana.

Sedež združenja je odslej v Ljub­
ljani, Šmartinska 59.

Vpiše se Košak Danica, računo­
vodkinja.

Rg VII 971/5 2031

Besedilo: Tovarna nogavic »Tono- 
sa«, Ljubljana-Savlje.

Izbriše se Tratnik Milan in vpiše 
Skok Nikolaj, vodja komerciale, ki 
podpisuje, za komercialo in v od­
sotnosti direktorja.

Rg II 271/26 2071

Besedilo: »Javor«, tovarna furnir­
jev in vezanih plošč, Pivka.

Pri prodajalni, Ljubljana, Ulica 
Milana Majcna 6 se spremen' firma 
enote takole: »Javor«, lesna indu­
strija, Pivka, prodajno skladišče, 
Ljubljana, Ulica Milana Majcna 6.

Poslovni predmet odslej: Prodaja 
Blaga lastne proizvodnje, ter izdel­
kov sorodnih podjetij za komple­
tiranje in to na debelo in drobno.

Rg IV 651/3 2034
Ljubljana, 15. junija 1963.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Pla­
nika«, Slovenska Bistrica.

Vpišeta se novi prodajalni:
Prodajalna »Drava - Špecerija«, 

Slovenska Bistrica. Trg svobode 18. 
Poslovodja je Zorko Franc, visoko­
kvalificirani trgovski delavec, in

prodajalna »Drava-Tekstil«, Slo­
venska Bistrica, Trg svobode 18. Po­
slovodja je Cvahtc Anton, visoko­
kvalificirani trgovski delavec. Za 
Prodajalno podpisujejo podpisoval-

za podjetje in pa poslovodji, ven­
dar ta dva le v mejah poslovanja 
Prodajaln in njunih samostojnih 
Pravic. Prodajalni je ustanovilo

Trgovsko podjetje »Planika«, Slo­
venska Bistrica, sklep DS z dne 9. 
XI. 1962, dovoljenje ObLO Sloven­
ska Bistrica z dne 9. XI. 1962, št. 
022-9/62-3/3. Prodajalni poslujeta po 
potrjenem poslovnem predmetu, 
prodajata pa v imenu in na račun 
podjetja.

Rg 169/11-117 1863
Maribor, 23. maja 1963.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Po­
vrtnina«, Maribor.

Vpiše se prodajalna št. 40 v Vuze­
nici, ki posluje po poslovnem pred­
metu, potrjenem v pravilih pod­
jetja. Poslovodkinia je Vogrin Ema. 
Za prodajalno podpisujejo podpiso­
vale! za podjetje in pa poslovodki- 
nja, vendar' ta le v mejah poslova­
nja prodajalne in njenih samostoj­
nih pravic. Prodajalno je ustanovilo 
Trgovsko podjetje »Povrtnina«, Ma­
ribor, sklep DS z dne 22. IX. 1962, 
dovoljenje ObLO Radlje ob Dravi 
z dne 16.' IV. 1963, št. 330-38/63. Pro­
dajalna prodaja v imenu in na ra­
čun podjetja.

Pri prodajalni št. 1 v Mariboru, 
Ljubljanska cesta se izbriše Ketiš 
Erika in vpiše nova poslovodkinja 
Koren Stanislava, ki bo podpisovala 
v mejah poslovanja prodajalne in 
njenih samostojnih pravic.

Maribor. 30. maja 1963,
Rg 173/1-91 1854

Besedilo: Lesno industrijsko pod­
jetje, Slovenj Gradec.

Vpiše se pripojitev Obrtnega les­
nega in predelovalnega podjetja, 
Radlje ob Dravi k temu podjetju.

Poslovni predmet se razširi še na 
tesarstvo in polaganje podov. 

Maribor, 10. junija 1963.
Rg 164/III-43 1999

Besedilo: »Uni verzal«, trgovsko
podjetje, Lendava.

Pri prodajalni »Hrana« v Veliki 
Polani 111 se vpiše novi sedež: Ve­
lika Polana 107.

Rg 210/1-36 2000

Besedilo: Elektroindustrija in
splošna montaža, Maribor.

Vpiše se 1 obrat »Transport«. Ma­
ribor, Mladinska 35 a, ki opravlja 
cestne prevoze z motornimi vozili 
tretjim osebam. Vodja obrata je 
Kotnik Stane. Za obrat podpisujejo 
pooblaščenci za podpisovanje^ pod­
jetja in pa vodja obrata Kotnik 
Stane, vendar ta le v mejah poslo­
vanja obrata in njegovih samostoj­
nih pravic. Obrat je ustanovilo 
podjetje s sklepom DS z dne 16. V.
1963. dovoljenje ObLO Maribor- 
Center z dne 4. VI. 1963, št. 023- 
78/63-4. Obrat posluje po poslov­
nem predmetu v imenu in na račun 
podjetja.

Rg 383/1 1995

Besedilo: Podjetje za promet z 
odpadnim materialom »Surovina«, 
Maribor.

Poslovni predmet se razširi še na 
izdelavo končnih izdelkov iz odpad­
nega materiala.

Rg 239/1-73 1993
Besedilo: Podjetje za izdelavo

vseh vrst podov »Zvezda«, Maribor.
Spremeni se sedež podjetja, ki je 

odslej v Mariboru, Trg revolucije 
4/1.

Rg 321/1-19 1998

Besedilo: Gostinsko podjetje »Ha­
loški biser«, Ptuj.

Vpiše se gostišče v Cirkovcih, ki 
se ukvarja z dejavnostjo gostilne. 
Poslovodkinja je Kranjc Erika. Za 
gostišče podpisujejo pooblaščenci 
za podpisovanje podjetja in pa po­
slovodkinja Kranjc Erika, vendar 
ta le v mejah poslovanj« gostišča 
in njegovih samostojnih pravic. Go­
stišče je ustanovilo podjetje s skle­
pom DS z dne 5. IV. 1963, dovolje­
nje ObLO Ptuj, št. 023-22/63-5 z dne 
29. IV. 1963. Gostišče posluje po po­
slovnem predmetu in nabavlja bla­
go za tekoče potrebe do vsakokrat­
nega zneska 50.000 din, vse pa dela 
v imenu in na račun podjetja.

Rg 204/TV-25 ’ 1994
Maribor, 11. junija 1963.

Besedilo: Gostišče »Goričko«,
Gornji Petrovci.

Izbriše se Barber Alojz in vpiše 
Frumen Peter, ki bo za gostišče 
podpisoval samostojno po zakonitih 
določbah in pravilih gostišča.

Maribor, 12. junija 1963.
Rg 225/1-7 1989

Besedilo: Industrija padobrana,
odeče i rublja »Franjo Kluz«, Beo­
grad.

Prj prodajalni Maribor se vpiše 
razširitev poslovnega predmeta še 
na prodajo na drobno po tehle tr­
govskih strokah: galanterijsko in 
bazarsko blago ter igrače od tega: 
galanterijsko in bazarsko blago; 
krzneno blago ter obutev.

Rg 325/1-5 2006

Besedilo: Trgovsko podjetje »Ju- 
gotehnika«, Ljubljana.

Pri prodajalni s tehničnim ma­
terialom »Radiocenter« v Mariboru 
se izbriše Zupan Stanko in vpiše 
novi v. d. poslovodje Špes Slavko, 
ki bo podpisoval v mejah poslova­
nja prodajalne in njenih samostoj­
nih pravic.

Rg 363/1-8 2004

Besedilo: Gostinsko podjetje »No­
va Gorica«, Maribor.

Vpiše se gostilna »Veseli kmet«. 
Zgornje Poljčane 12, ki se ukvarja 
z dejavnostjo gostilne. Poslovodki­
nja je Kajtna Cita. Za gostilno pod­
pisujejo pooblaščenci za podpisova­
nje podjetja in pa poslovodkinja 
Kajtna Cita, vendar ta le v mejah 
poslovanja gostilne in njenih samo­
stojnih pravic. Enoto je ustanovilo 
podjetje s sklepom z dne 14. XII. 
1962, dovoljenje ObLO Slovenska



URADNI LIST SRS St. 21 — 5. VII. 1963.Stran 348

Bistrica z dne 16. II. 1963. številka 
332-1/63-3/3. Enota opravlja gostin­
ske storitve v imenu in na račun 
pod ietja.

Rg 233/1-35 2003
Maribor, 13. junija 1963.

Izbrisi
okrožna gospodarska sodiSCa ra/glašajoj

Besedilo: Avtomehanična delavni­
ca, Rogaška Slatina.

Zaradi pripojitve k Obrtno ko­
munalnemu podjetju, Šmarje pri
Jelšah.

Celje, 3. junija 1963. 
Rg VI 4/8 1800

Besedilo: »Avtoobnova«, Celje. 
Zaradi spojitve in ustanovitve no­

vega podjetja »Avto«, Celje, trgov­
skega podjetja na veliko in malo s 
9Prv isi

Celje, 8. junija 1963.
Rg 1 152/11 1944

Besedilo: Obrtno lesno predelo­
valno podjetje, Radlje ob Dravi.

Zaradi pripojitve k Lesnemu in­
dustrijskemu podjetju, Slovenj 
Gradec.

Rg 255/111-10 2001

Besedilo: Kmetijsko gospodarstvo, 
Selce.

Zaradi pripojitve h Kmetijski 
zadrugi, Lenart.

Rg 239/11-12 1996

Besedilo: Obrtno mizarska delav­
nica »Brest«, Voličina.

Zaradi pripojitve h Kmetijski 
zadrugi, Lenart v Slovenskih go­
ricah.

Rg 234/11-15 199?
Maribor, 11. junija 1963.

RegisSer
samostojnih zavodov

Spremembe
Tajništva ljudskih odborov --azglaSaJoi

Besedilo: Mesino lutkovno gleda­
lišče, Ljubljana, Resljeva 56.

Ustanoviteljske pravice Mestnega 
lutkovnega gledališča v Ljubljani 
opravlja odslej mestni svet.

Ljubijann-Center, 22. maja 1963.
Št. G/ŽS-022-63 1736

Besedilo: Demonstracijski nntitu- 
bcrkulozni center, Ljubljana, Masa- 
rykova 44.

Temeljne naloge zavoda so od­
slej: Zavod opravlja svoje organi- 
zacijsko-usmorjevalne. učno-vzgoj- 
ne. preventivne in kurativne nalo­
ge. kot demonstracijski center na 
področju okraja Ljubljana pred­
vsem za pljučne bolezni, zlasti tu­
berkulozo pljuč, pa tudi drugih 
organov.

Ljubljan-Center, 5. junija 1963.
Št. G/ZS-022-63 1871

Izbrisi
rajnl&lva ljudskih odborov razglašajo.

Besedilo: Veterinarska postaja,
Beltinci.

Zaradi pripojitve k Veterinarski 
postaji, Murska Sobota.

Št. 022-31/1963-2 1869

Besedilo: Veterinarska postaja,
Petrovci.

Zaradi pripojitve k Veterinarski 
postaji. Murska Sobota.

št. 022-31/1963-2 1787
Murska Sobota, 30. maja 1963.

Register
vodnih skupnosti

Spremembe
Besedilo: Vodna skupnost Pri­

morske, Koper,
Vpiše se Primožič Dušan, računo­

vodja.
Ljubljana, 11. junija 1963.

Št. 720-6/63 1897

Zadružni register
Spremem be

okrožna gospodarska sodISča razglašajo:

Besedilo: Kmetijska zadruga,
Šmarje pri Jelšah.

Vpiše se samostojni obrat »Pre­
vozništvo«, Rogaško Slatina, kj bo 
opravljal prevozne storitve vsem 
pravnim in fizičnim osebam. Uprav­
nik je Antlej Slavko. Za obrat so- 
podpisuje še Šepet: Jože, računo­
vodja. Razmerje med KZ in samo­
stojnim obratom se uredi s pravili 
zadruge in s pogodbo.

Celje, 28. maja 1963.
Zadr II 3i/30 1749

Besedilo: Kmetijska proizvajalna 
poslovim zveza, Žalec.

Izbriše se obrat s samostojnim 
obračunom »Agroservis«, Šempeter 
v Savinjski dolini zaradi osamosvo­
jitve in ustanovitve novega pod­
jetja.

Celje, 10. junija 1963.
Zadr 'I 130/9 1896

Besedilo: Kmetijska zadruga,
»Žabnik«, Hrpelje-Kozina.

Vpiše se trgovina s kmetijskimi 
potrebščinami v Obrovem 64, ki bo 
prodajala na drobno kmetijske stro­
je in orodje, umetna gnojila in 
sredstva za varstvo rastlin, želez­
nino in kovinske izdelke, kolesa, ši­
valne stroje in potrebščine, živin­
sko krmo. semensko blago, vrvar- 
ske izdelke ter izdelke iz ' onoplje 
in jute. mešano industrijsko blago, 
drogerijsko blago, usnje, sedlarsko 
in jermenarsko blago ter potreb­

ščine, izdelke iz gume, elektroteh­
nični material, premog, steklo, por­
celan in keramiko, papir in šolske 
potrebščine, barve, lake, kemikalije 
in potrebščine ter gradbeni mate­
rial (brez lesa).

Koper, 6. junija 1963/
. Zadr I b 59/16 1941

Besedilo: Kmetijska zadruga, Do­
brova pri Ljubljani.

Izbrišejo se računovodkinja Ja­
nežič Angelca, Kunc Miha, ki je 
podpisoval v odsotnosti direktorja 
in Maček Matevž, ki je podpisoval 
v odsotnosti računovodje ter se vpi­
šejo pooblaščenci za podpisovanje 
Miklavčič Antonija, računovodkinja, 
Kozar Stanko, ki podpisuje v odsot­
nosti direktorja in Podlogar Vlado, 
ki podpisuje v odsotnosti računo­
vodje.

Ljubljana, 22. maja 1963.
Zadr I 54/12 1823

Besedilo: Stanovanjska zadruga 
kombinata lesno predelovalne indu­
strije, Logatec.

Izbriše se Rupnik Anton in vpiše 
Seliškar Franc, novi upravnik.

Zadr V 546/2 1930

Besedilo: Kmetijska zadruga, Rib­
nica.

Vpiše se pripojitev kmetijske za­
druge, Sodražica k tej zadrugi.

Poslovni predmet za nekmetijsko 
dejavnost se skrči pod točko a tako, 
da se odslej glasi: »Trgovanje z re­
produkcijskim in investicijskim ma­
terialom«.

Vpiše se, da je upravnik Benčina 
Jože odslej direktor zadruge.

Izbriše se Gradišar France, član 
u. o. in vpišejo Levstek France, šef 
gospodarsko računskega sektorja, 
Keržan Edvard, sekretar, Gelze 
Cvetka, finančna kn jigovodkinja in 
Lovšin Vili, vodja komerciale.

Zadr lil 319/25 1931
Ljubljana, 1. junija 1963.

Besedilo: Kmetijska zadruga,
Kranj.

Vpiše se pripojitev Kmetijske za­
druge »Kočna«, Visoko k tej za­
drugi.

Ljubljana, 4. junija 1963.
Zadr III 322/16 1987

Besedilo: Kmetijska zadruga,
Cerklje na Gorenjskem.

Izbriše se Krničar Rudi in vpiše 
ing. Urbanc Lojze, upravnik.

Ljubljana, 11. junija 1963.
Zadr I 84/18 _ 1985

Besedilo: Kmetijska zadruga,
Ljiibljana-Šentvid.

Vpiše se prinojitev kmetijske za­
druge. Medvode k tej zadrugi.

Besedilo odslej: Kmetijska zadru­
ga. Šentvid-Medvode s sedežem v 
Medvodah.

Ljubljana. 13. junija 1963.
Zadr III 274/9 1986



Si ai - 1 VTI. 1965 . URADNI LIST SRS Stran 549

Besedilo: Kmetijska zadrnga. Vu- 
leaiea.

Vpiše se pripojiter Obrtne delav­
nice »Kovačija«, Vuzenica k tej za­
drugi.

Poslovni predmet se razširi še na 
opravljanje nekmetijske dejavnosti 
kovaštva in podkovskega kovaštva.

Maribor, 21. maja 1963.
Zadr 109/1-71 1694

/
Besedilo: Kmetijska zadruga.

Lenart v Slovenskih goricah.
Vpiše se pripojitev Obrtno mizar­

ske delavnice »Brest«, Voličina k 
tej zadrugi.

Zadr 200/1-58 2011

Besedilo: Kmetijska zadrnga.
Lenart v Slovenskih goricah.

Vpiše se pripojitev Kmetijskega 
gospodarstva Selce k tej zadrugi.

Zadr 200/1-59 2010

Besedilo: Kmetijska zadruga.
Salovei.

Izbriše se upravnik Janko Ernesl 
•n vpiše Korpič Koloman, direktor, 
ki bo za zadrugo podpisoval sarno- 
stoino po zakonitih določbah in pra­
vilih zadruge.

Izbriše se nam. račuuovodie Ši- 
inon Jožef. Pri poslovni enoti v Ce- 
pincih se izbriše poslovodja Korpič 
Koloman in vpiše v. d. poslovodje 
fido Stefan, ki bo podpisoval v me- 
tah poslovanja poslovne enote in 
njenih samostojnih pravic.

Zadr 145/1-45 2008
Maribor, II. junija 1963. '

Besedilo: Kmetijska zadruga.
Lendava.

Izbriše se Koren Matija in vpiše 
Kocon Jože. lajnik zadruge, ki bo v 
odsotnosti direktorja zadruge pod­
pisoval za zadrugo z enakimi po­
oblastili.

Maribor, 13. junija 1965.
Zadr 93/1-59 2009

Izbrisi
Okrožij gospodarska rodlSCa ra-.__ .,aJo>

Besedilo: Obrtna uabavno-prodaj- 
na zadruga tapetnikov z o. j., Ljub- 
lj«Ha. v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Ljubljana. II. junija 1963.

<Zadr II 158/7 1988

Razglasi sodišč
Dražbeni oklici

l 175/58-26 , 7195
Dne 20. avgusta 1965 ob 8. uri bo 

Pri tem sodišču v sobi št. 25 javna 
oražb* nepremičnin pod vi. Št. 16 
k- o. Bojanci. Cenilna vrednost ne­
premičnin je 293.951 din, najmanjši 
Ponudek je 196.000 din, varščina pa 
29-40o din.

Pravice, ki ne bi dopuščale draž- 
je treba priglasiti najpozneje

ri družbenem »naroku pred pričet- 
om dražbe, sicer se ne bodo mogle 

več uveljaviti glede nepremičnine v 
škodo zdražitelja. ki je ravnal v 
dobri veri. Sicer pa opozarjamo na 
dražbeni oklic na uradni deski tega 
sodišča.

Občinsko sodišče v Črnomlju, 
dne 15. junija 1963.

1 259/59-23 7194
Dne 20. avgusta 1963 ob 10 uri bo 

pri teni sodišču v sobi št. 25 javna 
dražba pravice uporabe njivske 
pare. št. 591/4, vpisane pod vi. št. 
1094 k. o. Črnomelj ter nepremič- ' 
nin pod vi. št. 721 iste k. o. Cenil­
na vrednost vknjižene pravice upo­
rabe je 38.960 din, najmanjši ponu­
dek je 25.980 din, varščina je 3.896 
din. Cenilna vrednost nepremičnin 
pod Vi. št. 721 k. o. Črnomelj pa je 
66.282 din, najmanjši ponudek je 
44.200 din ter varščina 6.056 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
ile, je treba priglasiti najoozneje 
pri dražbenem naroku pred pričet­
kom dražbe, sicer se ne bodo mogle 
več uveljaviti glede nepremičnin v 
škodo zdražitelja. ki je ravnal v 
dobri veri. Sicer pa opozarjamo na 
dražbeni oklic na uradni deski tega 
sodišča.

Občinsko sodišče v Črnomlju, 
dne 19. junija 1963.

I 219/62-19 7271
Dne 18. septembra 1963 oh 9. uri 

bo pri tem sodišču v gobi št. 9 
dražba t/2 solastninskega deleža ne­
premičnin vi. št. 596 k. o. Rudnik, 
obsegajočih pare. št. 200, hiša 24, 
zdaj travnik v izmeri 48 ins, hiša 
na parceli 213. stavbišče in dvorišče 
pare. št. 213 in (794/2, njiva. pare. 
št. 1790 v izmeri 2385 ms. Cenilna 
vrednost celili nepremičnin je 
821.374 din oz. 1/2 solast. deleža 
410.687 din. Najmanjši ponudek je 
252.288 din. varščina pa 41.068 din, 
ki jo je treba položiti v gotovini.

Pravice, ki ne bi dopuščale draž­
be, je treba priglasiti najpozneje 
pri dražbenem naroku pred začet­
kom dražbe, sicer se ne bodo mogle 
več uveljaviti glede nepremičnin na 
škodo poštenega kupca. Sicer pa 
opozarjamo na dražbeni oklic na 
uradni deski tega sodišča.
Občinsko sodišče II v Ljubljani, 

dne 22. junija 196*.

I 48/63 7145
Dne 20. avgusta 1965 bo ob 8. uri 

pri tem sodišču prisilna dražba ne­
premičnin vi. št. 85 k. o. Cigonea, 
razen pare. št. 397/6. travnik. Cenil­
na vrednost vseh nepremičnin je 
2.087.982 din. varščina je 208.800 
din, najmanjši ponudek pa 1,391.988 
din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglaiti najpozneje pri 
dražbenem naroku pred pričetkom 
dražbe, sicer se ne bodo mogle več 
uveljaviti glede nepremičnin v ško­
do zdražitelja, ki je ravnal v dobri

veri. Sicer pa opozarjamo na draž­
beni oklic na uradni deski tega so­
dišča.
Občinsko sodišče v Slov. Bistrici, 

dne 21. junija 1963.
Oklici o skrbnikih in razpravah 
Postavljeni skrbniki bolo v tožbah zasto­
pali tožence, katerib bivališče m znano, 
na njIhovo nevarnost m stroške dokler 
te sami ne zglasijo ali ne imenujejo 

pooblaščence
Tožba zaradi ugotovitve lastninske 

pravice
P 57/63-5 7231

Občinsko sodišče v Sežani raz­
glaša, da je v pravdni zadevi tožeče 
stranke Umeka Jožefa, kmeta iz 
Komna 43, zoper toženo stranko 
Umek Marjano, Umeka Ernesta pok. 
Josipa. Umek Marijo pok. Josipa, 
Umeka Alojzija pok. Josipa, Umeka 
Karla pok. Josipa in Umeka Ivana 
pok. Josipa, vsi iz Komna 104, zdaj 
neugotovljene osebe, zaradi ugoto­
vitve lastninske pravice nepremič­
nin (peto 10.000 din), na podlagi 4. 
točke 77. člena tf'.PP postavilo tože­
nim strankam Umek Marjani, Ume- 
ku Ernestu pok. Josipa, Umek Ma­
riji pok. Josipa. Umeku Alojziju 
pok. Josipa, Umeku Karlu pok. Jo­
sipa in Umeku Ivanu pok. Josipa 
začasnega zastopnika Uršiča Jožeta, 
uslužbenca tega sodišča, ki bo za­
stopal tožene stranke v tej pravdni 
zadevi vse dotlej, dokler se tožene 
stranke ali njihovi pooblaščenci ne 
priglasijo pri tem sodišču oziroma 
dokler skrbstveni organ ObLO Se­
žana ne sporoči sodišču, da je po­
stavil toženim strankam skrbnika.

Občinsko sodišče v Sežani, 
dne 22. junija 1963.
Oklici dedičem

O 56/63-10 6962
Rahoj Miko, kmet iz Balkovcev 

14, je umrl 26. I. 1963 in zapustil 
oporoko. Vnukinja Zunič Vilma, 
zdaj neznanega bivališča, naj se 
priglasi sodišču v enem letu od te 
objave. Dedinji je postavljena za 
skrbnico Rožič Jožefa, uslužbenka 
tega sodišča. Po preteku enoletnega 
roka bo opravilo sodišče zapuščin­
sko obravnavo na podlagi izjave po­
stavljenega skrbnika, in podatkov, 
s katerimi razpolaga sodišče.

Občinsko sodišče v Črnomlju, 
dne 17. junija 1963.

O 137/63-6 6998
Pelcar Frančiška, kmetica iz Do­

liča 45, je umrla 21. II. 1963 in za­
pustila oporoko. Do dediščine ima 
pravico tudi njen sin Pelcar Jožef 
iz Doliča 4», sedaj nekje v tujini, 
ki naj se priglasi sodišču v enem 
letu od tc objave. Dediču je postav­
ljen za skrbnika Škaper Franc, 
kmet, Dolič 43. Po preteku enolet­
nega roka bo opravilo sodišče za­
puščinsko obravnavo na podlagi iz­
jave postavljenega skrbnika, in po­
datkov. s katerimi razpolaga. 
Občinsko sodišče v Murski Soboti, 

dne 18. junija 1965.



Stran 550 URADNI LIST SRS Št. 21 — 5. VII. 1963

O 65/65-4 7044
Nemet Marija roj. Gospod, kme­

tica iz Cikečke vasi 21, je umrla 
5. 1. 1965 brez oporoke. Otroci oz. 
hčerke Lanšeek Vilma roj. Nemet, 
Nemet Regina in Nemet lika, vsi iz 
( ikečke vasi, zdaj nekje v inozem­
stvu, naj se priglasijo sodišču v 
enem letu od te objave. Dedinjam 
je postavljen za skrbnika Jambor 
Aleksander, kmet iz Cikečke vasi 
14. Fo preteku enoletnega roka bo 
opravilo sodišče zapuščinsko obrav­
navo «a podlagi izjave postavljene­
ga skrbnika, in podatkov; s kateri­
mi razpolaga.
Občinsko sodišče v Murski Soboti, 

dne 20. junija 1965.

0 72/62-22, 25 7275
Pukl Jožef, sin Pavla, upokoje­

nec, Slov. Konjice, Partizanska 14, 
je umrl 11. aprila 1935^ brez oporo­
ke. Do dediščine ima pravico med 
drugimi tudi zapustnikova hči Pukl 
Katarina, ki naj se priglasi sodišču 
v enem letu od te objave. Dedinji 
je postavljen za skrbnika Einfalt 
Avgust, tovarniški delavec, Slov. 
Konjice. Partizanska cesta. Po pre­
teku enoletnega roka bo opravilo 
sodišče zapuščinsko obravnavo na 
podlagi izjave postavljenega skrb­
nika, in podatkov, s katerimi razpo­
laga.
Občinsko sodišče v Slov. Konjicah, 

dne 24. junija 1965.

Amortizacije
tl v ude se postopanje ta, aniorti/.a*..vu 
vrednotnic, katerih imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču svoje 
pravice, sicer se bodo vrednotni' * izrekle 

za neveljavne

1 R 61/65 4907
Industrija usnja, krzna, konfek­

cije in lahke obutve. Šmartno pri 
Litiji prosi za amortizacijo harira- 
nego čeka. št. 764101, izdanega od 
Komunalne banke Novo mesto, po­
slovne enote v Črnomlju na ime 
Vetrih Leopold iz Črnomlja, Loka 
64, za znesek 84.000 din. Priglnsitvc- 
ni rok je 2 meseca od io objave.

Občinsko sodišče v Črnomlju, 
dne 26. aprila 1965.

Razne objave
Razpisi

javnih natečajev zn graditev 
investicijskih objektov

Št. 1680/65 7274
Natečajna komisija pri Tovarni 

igel J.1TK«, Kobarid za rekonstruk­
cijo tovarne razpisuje po 48. členu 
lemeljnega zakona o graditvi inve­
sticijskih objektov (Uradni list 
FLRJ, št. 45/6i) in po 25. členu pra­
vilnika o postopku pri oddajanju 
investicijskih objektov in del

javni natečaj
o sposobnosti izvajalca za izvršitev 
rekonstrukcije Tovarne igel v Ko­
baridu. Skupna vrednost gradbenih 
in obrtniških del je 140,000.000 din. 
Dela bodo oddana na podlagi zbi­
ranja ponudb najugodnejšemu 
ponudniku. 1’ričeick izvajanja del 
rekonstrukcije je 1. Vlil. 1965. Do 
51. XII. 1965 jo treba zaključiti lit. 
fazo, vsa dela pa končati do 15. IX.
1964. Interesenti dobijo >56 potreb­
ne tehnične informacije v upravi 
Tovarne igel »TIK«, Kobarid, kjer 
se vlagajo tudi priglasitve, ki naj 
vsebujejo podatke po 27. členu 
prej cit. pravilnika. Rok za oddajo 
priglasitev je 15 dni po objavi tega 
razpisa.

Natečajna komisija
Št. 241/34-63 ^ 7448

»Iskra«, Kranj, industrija za 
elektromehaniko, telekomunikacije, 
elektroniko in avtomatiko razpisuje 
v skladu z zakonitimi določili

natečaj \
o sposobnosti izvnialcev za gradi­
tev industrijskih objektov, za To­
varno polprevodnikov v Trbovljah.

Pogoji: Interesenti zn graditev 
morajo predložiti podatke po 27. 
členu pravilnika o postopku pri od­
daji investicijskih objektov in del 
v graditev (Uradni list LRS, št. 
8/65). Pričetek del je 1. avgusta 
1963 z dograditvijo industrijskih 
objektov do 31. marcu 1964.

Količinske vrednosti: al industri j­
skih objektov je 5.100 m'-; k) upra­
va. garderobe in sanitarij je 
1.800 m!; c) kanalizacijskega omrež­
ja je 500 ml. Rok za pri javo n spo­
sobnosti je 16 dni po tej objavi na 
naslov: Poslovno združenje : Rudis«, 
rudarsko industrijska skupnost, 
Trbovlje, Trg revolucije 7, kjer do­
bite na vpogled tudi tehnično do­
kumentacijo.

»Iskra«, Kranj

Razpisi
Št. 10-16/65 7314

Akademija za glasbo v Ljubljani 
razpisuje:

deloviio mesto docenta za solo 
petje, •

delovno mesto docenta ali izred­
nega profesorja za klarinet, 

dve delovni mesti honorarnega 
akademijskega učitelja za klavir 
kot stranski predmet ter 

po eno delovno mesto honorarne­
ga akademijskega učitelja za pred­
mete: klavir kot glavni predmet, 
korepeticije, orgle, harfa, violon­
čelo, kontrabas, flavta, oboa, fagot, 
rog, trobenta, pozavna, tolkala, vod­
stvo orkestra, vodstvo operne šole 
in korepetiranje, operna igra, jugo­
slovanska glasbena zgodovina, me­
todika glasbenega pouka, pedago­
gika. dikcija, zgodovina umetnosti 
in zborovsko dirigiranje. Za vsq 
razpisana delovna mesta je pogoj

dokončana druga stopnja visokošol­
skega glasbenega oziroma drugega 
ustreznega visokošolskega študija. 
Pravilno kolkovane prošnje z živ­
ljenjepisom naj prosilci vlože v 15 
dneh od te objave v tajništvo aka­
demije, Ljubljana, Gosposka 8.

Akademija za glasbo . 
v Ljubljani

Izgubljene listine
preklicujejo

Adamič Ida, Mala Račna 26, de­
lovno knjižico, št. 1778/62. 7282

»Agrokombinat«, Ljubljana, pro­
jektivni biro, žig z besedilom: 
AGROKOMBINAT LJUBLJANA - 
Projektivni biro. 7250

Ankele Borut, Ljubljana, Sftire- 
karjeva 2, osebno izkaznico, reg. št. 
83760 (Ljubljana). / 7176

Antolič Franc, Lahonci 51, pošta 
Ivanjkovci, osebno izkaznico, reg. 
št. 14944 (Ljutomer). 7227

Anzeljc Jože. Tomišelj 36, p. Ig 
pri Ljubljani, zdravstveno izkaznico 
krnelijskega zavarovanja. 7208 

Babnik Majda, Ljubljana, Praža- 
kova II, osebno izkaznico, reg. št. 
4805 (Ljubljana). 7283

Bajc Jože, Idrija, Trg svobode 3, 
osebno izkaznico, registrska števil­
ka 411. 7148

Barborič Karel (Drago), Žerjav 33, 
p. Črna, vojaško knjižico, izdano od 
Vojaškega okrožja v Bjelovaru 7149 

Benulič Jožef. Ljubljana, Križna 
7, osebno izkaznico, reg. št. 77971/51 
(Ljubljana). 7251

" Bitenc Franc, Soslro 8, p. Ljublja- 
na-Polje, osebno izkaznico, reg. Št. 
104892/55 (Ljubljana). 7284

Bizjak Eljo, Predmeja 44, p. Aj­
dovščina. delovno knjižico, reg. št. 
5310, ser. št. C-221603.' 6611

Bizjak Marija, Nova Gorica, IX. 
korpusa 24, končno spričevalo osem­
letne šole v Solkanu. 6971

Bogataj Stanislava. Ljubljana, Ple- 
teršnikova 17, zdravstveno izkaznico 
na ime Bogataj Andreika. 7209 

Bogataj Stanislava, Ljubljana, Ple- 
teršnikovn 17, zdravstveno izkazni­
co in delovno knjižico, številka 
537/463958. 7210

Boh Anica por. Mejač. Ljubljana, 
Rojčeva 21. osebno izkaznico, reg- 
št. 113709/55 (Ljubljana). 7252

Borenovič Jovo, Tramošinja, p. 
Sanski most, osebno izkaznico, reg. 
št. 1132 (Sanski most). 7130

Božič Stane. Ljubljana, Droboš- 
njakovn 8, osebno izkaznico, reg. št. 
49490 (Trbovlje). 7177

Brglez Vili. Maribor. ITermankovn 
10, osebno izkaznico, reg. št. 478 
(Cel je). 6835 -

Bufon Ana. Ljubljana, Valvazor­
jeva 3/5. osebno izkaznico, reg. št. 
44403/51 (Ljubljana). 7253

Bnkvič Ivan, Bakek. Partizanska 
'7. zdravstveno izkaznico, št. 12676 
(Bjelovar). 7275



St, 21 — 5. VIT. 1%3 URADNI UST SRS Stran 351

Burger Sonja, Postojna, Tržaška 
38, spričevalo o strokovnem izpitu 
za naziv nižji knjigovodja, št. 1032, 
izdano od ministrstva za finance 
LRS na ime Širca Sonja. 13964 

Cesnik Božo, Ljubljana, Celjska 
35, vojaško knjižico, izdano od vo­
jaškega okrožja v Ljubljani. 71"8 

Cuš Tomaž, Vintarovci 11, p. De­
strnik. osebno izkaznico, reg. štev. 
10013 in zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja, št. 457319. 6369 

Debelak Franc, Družini rje 28, p. 
Šoštanj, osebno izkaznico, reg. št. 
57329 (Celje). 7198

Dekleva Marija roj. Krebelj, 
Ljubljana, Lepi pot 1, osebno izkaz­
nico, reg. št. 26111 (Ljubljana). 7235 

Dervišević Dulejman, rudniki 
svinca in topilnica, Mežica, poslovna 
enota Litija, zdravstveno izkaznico, 
št. A-171459. 6475

Dolšek Franc, Karlovica 2, evid. 
tablico za motor št. LJ 12-762. 7286

Drovenik Alenka, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico, številka 
206420. 7287

Danefendič Adem, Novi Pazar, Uli­
ca Rifata Đurđevića 34, osebno iz­
kaznico, reg. št. 13160 (Novi Pa­
zar). 7254
.Erzetič Karmela. Piran. Ulica JLA 

3. osebno izkaznice^ reg. št. 9133 
(Koper). 7120

Ferenčak Pavlina, Ljubljana, Ka­
juhova 30, osebno izkaznico (dupli­
kat), reg. št. 80816 (Ljubljana). 7211 

Forstnerič Ignac, Spuhlja 51, p. 
“tuj, osebno izkaznico, reg. št. 8382 
(Ptuj). 7236

Frece Marko, Ljubljana, Zaloška 
39, potrdilo o znanju prometnih 
Predpisov za moped. 7212

Fritz Erna, Trbovlje, Ojstro 6, 
osebno izkaznico, reg. številka 375 
(Trbovlje). 7131

Gmeiner Emil, Ljubljana, Toma­
čevo 55, osebno izkaznico, reg. št. 
114710/55 (Ljubljana). 7236

Gombač Stefan, Dol. Slaveči 19, 
Grad. osebno izkaznico, reg. št. 

2>659 (Murska Sobota). 7504
, Gorišek Frančiška, Trbovlje, Žab­
jek 12. osebno izkaznico, reg. št. 
5h22 (Trbovlje). 7242
..Grdim Niko, Preloke 19, p. Adle- 
stči. zdravstveno izkaznico, številka 
264300. 6790

Cvrgič Osman, Vrhpolje 60. p. 
lomina, osebno izkaznico, reg. št. 
‘h (Sanski most). 7179

Hajdinjak Ivan, Ljubljana, Rud- 
ptk 99, delovno knjižico, številka 
*3549. , 7180

Halužan Ivanka, Ljubljana, 
?*ojnska 3, osebno izkaznico, 
ST 132581 (Ljubljana).

Hebar Anka, Ljutomer, Ormi 
J”* zdravstveno izkaznico, štev 
282684 (Ptuj).

Herceg Stane, Ljubljana, Vo 
Kova ]()6, zdravstveno izka Co.

Heren Marija, Ljubljana, Mir 
"sebno izkaznico, reg. št. 3391 
'Ljubljana).

Hočevar Alojz, Ljubljana, Trža­
ška 25, osebno izkaznico, reg. štev. 
57339/51 (Ljubljana). 7132

Horvat Franc, Lipovci 153, pošta 
Beltinci, osebno izkaznico, reg. št. 
1632 (Murska Sobota). 7202

Hozjan Rozalija roj. Tivadar, 
Štatenberg 86, p. Makole, spričeva­
lo, št. 27, izdano od kmetijske živi­
norejske šole, Poljče. 6399

Ilrgarek Mirko, Čalinec 80, p. Ma- 
rušovec, osebno izkaznico, reg. št. 

'782 (Vinica). _ 7138
Lludorovac Kazimir, Lokve 6, p. 

Črnomelj, potrdilo o stalni nespo­
sobnosti za služenje vojaškega roka, 
številka 57/60, izdano v Novem me­
stu. 7121

Ipavce Vera, bolnica, Šempeter 
pri Gorici, zdravstveno izkaznico, 
št. A-273334. 7122

Ivančič Ana Marija. Kred 3. p. 
Kobarid, delovno knjižico, številka 
628196/698. , 7237

Ivanuša Franc, Mihalovci 26, p. 
Ivanjkovci, osebno izkaznico, reg. 
št. 13871 (Ptuj). tm

Jamnik Dušan, Ljubljana, Privoz 
11 b, zdravstveno izkaznico. 7288 

Jandl Ljudmila roj. Rauter. Klju- 
čarovci pri Ljutomeru 6, p. Križev­
ci pri Ljutomeru, osebno izkaznico, 
reg. št. 11224. 7153

jeler Draga, Ljubljana, Valva­
zorjeva 7,. osebno izkaznico, reg. št. 
33261 (Trbovlje). 7213

Jenko Vera, Ljubljana,' Linharto­
va 55. osebno izkaznico, reg. štev. 
20171/50 (Ljubljana). 7289

Jerančič Fani, Ljubljana. Stara 
pot 2. osebno izkaznico, reg. št. 548 
(Ljubljana). 7237

Jerneje Ivana, Ljubljana, Kodro- 
va 21, osebno izkaznico, reg. štev. 
132719 (Ljubljana). 7238

Jukič Branko,. Ljubljana, Titova 
211. osebno izkaznico, reg. št. 177 
(Banju Luka). 7259

juračič Stjepan. Ljubljana, Rožna 
dolina, Cesta 111/6, zdravstveno iz­
kaznico. 7214

Juvan Vinko, Vrhe 22, p. Slovenj 
Gradca, zdravstveno izkaznico kme- 
tajskega zavarovanja, št. 493425 
(Slovenj Gradec). 6791

Juvičevič Milan. Ljubljana, Šišen­
ska 23, diplomo inženirske podofi­
cirske šole, št. 21/1937 g. 7139

Kalamar Zoltan, Lendava, Kranj­
čeva 18, osebno izkaznico, reg. št. 
12383. _ 5491

Karabašić Hasan, delovišče »Ple­
skar«, Zagreb OKI, zdravstveno iz­
kaznico, št. 52898. 7123

Karajič Arif, Ljubljana, Polje, 
zdravstveno izkaznico. 7185

Kežmar) Vladimir, SGP »Pionir«, 
Novo mesto, gradbišče Videm-Krško. 
zdravstveno izkaznico, štev. 124052 
(Ljubljana). 6655

Klepec Jože, Pusti gradeč, p. Dru- 
gatuš, zdravstveno izkaznico, štev. 
496114 (Črnomelj). 6838

Kobal Jože, Cevica 6, p. Dolnji 
Logatec, osebno izkaznico, reg. št. 
415 (Logatec). 7290

Kodran Matevž, Kamnik 10. potr­
dilo o znanju prometnih predpisov 
za moped. . 7291

Kolenc Jože, Gomila 11, p. Mirna 
na Dolenjskem, delovno knjižico, 
reg. št. 228/37, ser. številka 482312 
(Mirna). i ”277

Koritnik Anton, Kamnik, Kidri­
čeva 8, osebno izkaznico, reg. štev. 
131034 (Kamnik). ”292

Kovič Fani, Jevnica 33, osebno iz­
kaznico, reg. številka 46219 (Ljub­
ljana). 7160

Kozel Marija, Dolina 58, p."Žele­
le, osebtio izkaznico; reg. številka 
3619. 7506

Kozjar Štefan, Trbovlje, Trg re­
volucije, zdravstveno izkaznico na 
ime Kozjar Martin. ”278

Koželj Ciril, Podboršt 25, zdrav­
stveno izkaznico kmetijskega zava­
rovanja. 7215

Kožuh Frančiška, Podgorje, oseb­
no izkaznico, reg. štev. 2025 (Sev­
nica). .7240

Krajnc Rafael, Gornje Radulje 9, 
p. Bučka, osebno izkdznico, reg. št. 
191 (Sevnica). 7258

Kralj Rudolf. Dobrava pri Ljub­
ljani, osebno izknz^iičo, reg. številka 
13356 (Gorica) in obrtno dovoljenje 
za stroko popravljanje dežnikov in 
sončnikov, št. 05/27-4337/2-1939,_ iz­
dano v Kranju. 7260

Krivec Ivan, Patpeče, nova hiša, 
p. Slovenj Gradec, osebno izkaznico, 
.reg. št. 30913. 7228

Kudclič Husein II. Selo 87, p. Za­
gorje, zdravstveno izkaznico, štčv. 
24855 (Vareš — Bill). 7243

Kukovce Jože, Ljubljana, Vide 
Pregarčcve 10, osebno izkaznico, 
reg. št. 1413 (Ljubljana). 7293

Kalezič Stanislav, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico, številka 
31454. 7294

, Lambergar Anton, Trbovlje, Ke- 
šetova 12. cvid. tablico za motor, št. 
LJ 19-009. 7259

Lcgvart Alojz, Ljubljana, Celov­
ška cesta, zdravstveno izkaznico, št. 
034233. 7135

Lesjak Ivan. Križan vrh 4, p. Bi­
strica ob Sotli, osebno izkaznico, 
reg. št. 17370 (Krško). 7307

Letnar Franc, Ljubljana, Goraz- ■ 
dova7, zdravstveno izkaznico. 7161 

Lisec Alojz, Mavčiče 36, zdrav­
stveno izkaznico, št. 126851. 7134

Lozič Mirko, Ljubljana, Dalmati­
nova 1, delovno knjižico, reg. štev. 
3019, ser. št. 284308 (Omiš). 7135 

Lozinšek Štefan, Lancova vas 6. p. 
Videm pri Ptuju, osebno izkaznico, 
reg. št. 34145 (Ptuj).. 7204

Luzar Ciril, Mahovnik, Kočevje, 
osebno izkaznico, registrska števil­
ka 657904. 7184

Maček Jožefa, Dolenji Logatec 60, 
osebno izkaznico, registrska števil­
ka 53803. 7216

. Malovrh Drago, Ljubljana, Prvo­
majska 1, potrdilo o znanju pro­
metnih predpisov za moped. 7183 

Marinšek Rozika, Ljubljana, Po­
savskega 16, osebno izkaznico, reg. 
št. 43614 (Ljubljana). 7217



Stran 352 URADNI LIST SRS St. 21 — 5. VIT. 1963

Markov Boris, Ljubljana, Pokopa­
liška 5, osebno izkaznico, reg. štev. 
10331/51 (Ljubljana-mesto). 7261 

Medved Ciril, Trbovlje, Opekar­
na 28, delovno knjižico, reg. štev. 
74798, ser. št. 320714. 7295

Medved Marija, Boštjan 4, p. Dra­
vograd, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja, št. 494915 
(Slovenj Gradec). 7171

Meglič Slobodan, Ljubljana, Par­
tizanska 55, spričevalo vlil. razre­
da osemletke, izdano leta 1959/ 
/60. 7186

Mesič Meho, Ljubljana, Cesta 
dveh cesarjev 401 b, zdravstveno iz­
kaznico, št. 051114. ' 7262

Metlikovec Zora, Lendava, Kranj­
čeva 41, osebno izkaznico, reg. štev. 
6631 (Lendava). 6616

Mikaj lovič Aleksa. Ljubljana, 
Rožna dolina. Cesta lX/49, osebno 
izkaznico, registrska številka 215/59 
(Janja). 7265

Mihelič Duša, Ljubljana, Ilirska 
ulica, osebno izkaznico, reg. štev.
92937/51 (Ljubljana-mesto). 7136 

Mihorič Amalija, Mali Brebrovnik 
55, p. Ivanjkovci, osebno izkaznico, 
reg. št. 1617 (Ljutomer). 7154

Močilnikar Justina, Ljubljana, 
Černetova 6, osebno izkaznico, reg. 
št. 49785 (Litija). 7218

Možina Bojan, Ljubljana, Metel­
kova 1, osebno izkaznico, reg. št. 
1110 (Ljubljana). 7296

Mraz Helena, Trbovlje, Žabjek 34, 
osebno izkaznico, reg. številka 7458 
(Trbovlje). 7244

Mujagič Redo, Jesenice, Ruparje­
va 8, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 722989. 7126

Mustar Milan, Dobrepolje 84, 
osebno izkaznico, reg. štev. 1097 
(Grosuplje). 7264

Mužina Adela, Ljubljana, Gospo­
svetska 13, zdravstveno izkazni­
co. ^ 7137

Nikolič Svetozar, Leskovec, Ulica 
Učitelja Josipa 7, osebno izkaznico, 
reg. št. 3956 (Leskovec). 7265

Novak Barbara, Ljubljana, Rim­
ska 11, osebno izkaznico, reg. štev. 
28527 (Čakovec). 7297

Novak Franc, Ljubljana, Tugo- 
mirjeva 42, osebno izkaznico, reg. 
št. 20684 (Krško). ' 7219

Oblak Jože, Ljubljana, Šentvid, 
blok a, osebno izkaznico, reg. štev. 
1829/61 (Ljubljana-Siška) in ne št. 
1826/61. kot je bilo pomotoma ob­
javljeno v »uradnem listu SRS«, št.
19. 7187

Orlovič Meho, Vižmarje, Železni­
ški blok. zdravstveno izkaznico. 7188 

Pave Anton, Goriška vas 24, oseb­
no izkaznico, reg. št. 2817 (Novo me­
sto). 7162

Perhavec Alojz, Divača 78, osebno 
izkaznico, reg. št. 6772 (Sežana). 6439 

Perhavec ■ Antonija, Divača 78, 
osebno izkaznico, reg. štev. 32120 
(Koper). 6440

Perič Srečko. Ljubljana, Šentvid, 
zdravstveno izkaznico, 7221

Peršolja Jožef. Medana 58, p. Do­
brova v Brdih, zdravstveno izkazni­
co kmetijskega zavarovanja, šte­

vilka 008991 na ime Peršolja Ferdi­
nand. 7279

Petelin Franc, Ljubljana, Rudnik 
42. osebno izkaznico, reg. št. 56294/ 
/51 (Ljubljana). 7266

Petefman Branko, Ljubljana, Sa- 
ranovičeva 11, osebno izkaznico, 
reg. št. 2383 (Ljubljana). 7189

Piutur Sime, Mengeš, zdravstveno 
izkaznico, št. 892978. 7190

Pirc Terezija. Leskovec pri Kr­
škem, osebno izkaznico, reg. šlev. 
22084 (Novo mesto). 7313

Placef Ladislav, Divača 62, oseb­
no izkaznico, reg. številka 30338 
(Sežana). 7222

Plevnik Franc, Šmartno ob Savi 
20. zdravstveno izkaznico, številka 
A-061088. 7163

Pogačar Franc, Zgornja Zadobro­
va 5, zdravstveno izkaznico, številka 
A-025951. 7267

Potekev Vika, Trbovlje, Novi 
dom 38, osebno izkaznico, reg. št. 
6190 (Trbovlje). 7245

Potrata Marjan, Krajna vas 59, p. 
Dutovlje, osebno izkaznico, reg. št. 
901 (Sežana). ^ ,7172

Pristovnik Terezija, Spodnja Pol­
skava 61, p. Pragersko, osebno iz­
kaznico, reg. št. 5858. 7127

Protič Malka, Kranj, Staneta Roz­
mana 4, zdravstveno izkaznico, št. 
A-517S46. 7173

Prša Pavao, Vodice, zdravstveno 
izkaznico, št. 510534. 7298

Račič Janko, zdravstveno izkaz­
nico kmetijskega zavarovanja, št. 
331423. 6617

Ranlaša Ciril, Bunčani, p. Veržej, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 415489. 7174

Raščan Katarina, Ljubljana. Cesta 
na Loko 4. osebno izkaznico, reg. 
št. 102640/53 (Ljubljana). 7223

Rekreacijski center »Ježica«, 
Ljubljana, turistično gostinsko pod­
jetje, okrogel žig z besedilom: »Re­
kreacijski center'-Ježica« —- L jub­
ljana. 6574

Ribič Ivanka, Ljubljana, Parmova 
22, osebno izkaznico, reg. štev. 936 
(Trebelno). 7138

Rogina Ludvik, Livold 24, p. Ko­
čevje, osebno izkaznico, regi štev. 
15848 (Kočevje). 7280

Roj Štefanija, Zgornji Kašelj 44, 
zdravstveno izkaznico. 7268

Rotar Adolf, Ljubljana, Martina 
Krpana 22, zdravstveno izkaznico 
na ime Rotar Maja. 7299

Rotar Marija. Ljubljana, Martina 
Krpana 22, zdravstveno izkazni­
co. ' 7300

Rozina Justa, Trbovlje, Neža 24, 
delovno knjižico, št. 1991 (Trbov­
lje). 7246

Sitiiončič Franc, Ljubljana, Vese­
lova 12, osebno izkaznico, reg. št. 
3353 (Trebnje). 7164

Sindikalni odbor sindikalnih po­
družnic cestnega podjetja v Ljub­
ljani. žig s temle besedilom: »Sindi­
kat delavcev prometa in zvez Jugo­
slavije Sindikalni odbor cestnega 
podjetja v Ljubljani — Linhartova 
cesta. 7269

Smuk Marta, Ljubljana, Šentvid 
62, osebno izkaznico, reg. št, 138024 
(Ljubljana). 7139

Stegnar Simon, Tržič, Cesta JLA 
28, zdravstveno izkaznico, številka 
280414. 7309

Steiner Rado, Ljubljana, Tavčar­
jeva 15, zdravstveno izkaznico. 7501 

Subotič Rivun, Semedela 37, p- 
Koper, zdravstveno izkaznico. 7229 

Svetina Vinko, Koritno 9, p. Bled, 
vojaško knjižico, izdano od vojaške­
ga okrožja v Radovljici. 6656

Šargo Silvo, Seča 18, p. Portorož, 
roj. 5. IV. 1959 v Markovičih, Opr­
tali, vojaško knjižico. 6487

Semen Anton, Turnišče 44, osebno 
izkaznico, reg. št. 58002. 3056

Šen Franc, Kalce 47, p. Gornji 
Logatec, osebno izkaznico, reg. st. 
53447 (Ljubljana). 7165

Šeško Ludvik, Razbor, delovno 
knjižico, št. 406909/13743. 7140

Škarja Anton, Vir, Bukovčeva 13, 
evid. tablico za motor, številka 
LJ 14-353. 7141

Škrbec Antonija, Trbovlje, Obrt­
niška 10, osebno izkaznico, reg. št. 
75t (Trbovlje). 7247

Škufca Janez, Zgornja Draga 7, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja. 7142

Spital Slavko, Šalek 22, p. Vele­
nje, osebno izkaznico, reg. št. 2485 
(Šoštanj). 7128

Štebih Franc, Polenšak 25. osebno 
izkaznico, registrska številka 50571 
(Ptuj). 5973

Stili Helena, Hrpelje 13 b. p. Ko­
zina, osebno izkaznico, reg. štev. 398 
(Hrpelje). 7250

Suc Koman. Ljubljana, Gornji 
trg 13, osebno izkaznico, reg. št. 
109246/54 (Ljubljana). 7224

Tršar Pavlina, Gradišče 8, Vrhni­
ka, osebno izkaznico, reg. štev. 182 
(Vrhnika). 7143

Unetič Alojz, Trbovlje, Leninov 
trg 15. osebno izkaznico, reg. štev. 
4588 (Trbovlje). 7248

Veber Adalbert, Ljubljana, 1 r£ 
OF 6, zdravstveno izkaznico, štev, 
40428. 7191

Velepec Janez, Nadgorica 23, oseb­
no izkaznico, reg. št. 126925 (Ljub­
ljana) in potrdilo o znanju promet­
nih predpisov za moped. 7225

Vlahovič Gordana, Beltinci 5(), 
osebno izkaznico, reg. št. 312 in 
zdravstveno izkaznico, štev. 390321 
(Beltinci). 6526

Volkar Maks, Ljubljana. Kersni­
kova 4, zdravstveno izkaznico, štev. 
151440. 7166 

Vončina Anton. Laniše 15, p. So­
vodenj nad Škofjo Loko, osebno i*" 
kaznico, registrska številka 623/60 
(Škofja Loka).

Vovk Franci, Lipce 16, p. Blejska 
Dobrava, zdravstveno izkaznico, št- 
A-046674. "31 *

Vrabič Ivan, Andraž 42, p. Pode­
la, osebno izkaznico, reg. št. 2088 
(Polzela) in zdravstveno izkaznico, 
št. 861121 (Šoštanj). h803

Vraničar Marija roj- Modrijan. 
Trebnje, osebno izkaznico, reg- H; 
19495 (Tolmin). 680*



St. 21 — 5. VIL 1963 URADNI LIST SRS Stran 333

Vravnik Vilibald, Dravograd, Ko­
roška 11, osebno izkaznico štev. 
15695. 7312

Vrbovšek Franc, Ljubljana, Ci­
galetova 8, zdravstveno izkaznico, 
št. 998603 na ime Vrbovšek Ire­
na. 7270

Založnik Marija, Mislinja 140, 
osebno izkaznico, reg št. 24989 (Slo­
venj Gradec). 7129

Zamernik Štefka, Ljubno ob Sa­
vinji 64, osebno izkaznico, reg. št. 
11864 (Šoštanj). 6407

Zupan Maks, Ljubljana, Povše- 
tova 71, osebno izkaznico, reg. št. 
109649 (Krško). 7226

Zupančič Marija, Zagorje ob Savi, 
Okrogarjeva 22, zdravstveno izkaz­
nico, številka 299674 (Zagorje ob 
Savi), 7249

Žagar Ana, Radovljica, Gubčeva 
8, osebno izkaznico, reg. št. 123176/ 
/56 (Ljubljana) in delovno knjižico, 
št. 12423. 7144

Železnik Helena, Ljubljana. Zrinj­
skega 8, zdravstveno izkaznico. 7302

Zupanič Franjo, Brezje 11, Cesta 
v Varaždin, osebno izkaznico, reg. 
št. 585 (Varaždin). 7168

Zaključni računi gospodarskih organizacij za leto 1961 s kratkimi izvlečki iz poročil
KMETIJSKO GOSPODARSTVO, VRBJE 639

178,169
132

161,748
9,464

11,198'
360,731

Obveznosti do družbene skupnosti so bile poravnane v redu in pravočasno.
Vodja računovodstva: Anton Piltaver Predsednik u. o.: Martin Žohar Direktor: Štefan Pečolar

KMETIJSKO GOSPODARSTVO, ZALOŽE - ŠEMPETER 661

L Osnovna sredstva
Sedanja vrednost osnovnih sredstev . . 
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe

II. Druge oblike sredstev
Banka in blagajna ..................... .... « .
Kupci in druge terjatve..................... ....
Zaloge.......................................................
Druga aktiva..........................................

Slkupaj . . .

I. Viri stalnih sredstev
276,565 Poslovni sklad...................................

2,411 Sklad skupne porabe.....................
Rezervni sklad in drugi skladi . ,

7 05^9 II. Druge oblike virov sredstev
6,038 Krediti pri banki..............................

28,920 Dobavitelji in druge obveznosti . .
39,708 Druga pasiva...................................

360,731 Skupaj ,

I. Osnovua sredstva <
Sedanja vrednost osnovnih sredstev . . , 283,059
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe 16,581

II. Druge oblike sredstev
Banka in blagajna...................................... 11,403
Kupci in druge terjatve.............................. 17,658
Zaloge ........................................... , 38,023
Druga aktiva....................   18,813

Skupaj . . . 385,539
Celotni dohodek je znašal 101,803.343 din. Pop ret 
Vodja računovodsta: Stanko Košec Predsednik

I. Viri stalnih sredstev
Poslovni sklad.......................................... 193,532
Sklad skupne porabe.............................. 16,624
Rezervni sklad in drugi skladi .... 999

II. Druge oblike virov sredstev
Krediti pri banki...................................... 151,995
Dobavitelji in druge obveznosti . *. ■ . 9,255
Druga pasiva . . .................................  13,556

Skupaj . . . 385.539
bilo zaposlenih 96 delavcev.

o.: Milenko Rojnik Direktor: Vinko Kolenc

KMETIJSKO GOSPODARSTVO, ZOVNEK 662
I. Osnovna sredstva I. Viri stalnih sredstev

143,206 
2,136

170.384
4,168

13,278
Slkupaj . . . 333,172 ' Skupaj . . , 353,172

Gospodarstvo je poslovalo v redu.
Vodja računovodstva: Anica Draksler Predsednik u. o.: Gabrijel Rajh Direktor: Alojz Vidovič

Sedanja vrednost osnovnih sredstev . . ,
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe

U. Druge oblike sredstev
Bauka in blagajna..................... ....
Kupci in druge terjatve . ..44444
Zaloge . .............................. ....
Druga aktiva.................................. ....

238,920 Poslovni sklad..............................
3,437 Sklad skupne porabe .....

Rezervni sklad in drugi skladi .
jj97l II. Druge oblike virov sredstev
6,361 Krediti pri banki..........................

22,869 Dobavitelji in druge obveznosti .
32,614 Druga pasiva..............................

KLINIČNE BOLNICE, LJUBLJANA _____________ _______ 756
I. Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev

Sedanja vrednost osnovnih sredstev . . . 
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe

U. Druge oblike sredstev

!j-uPci in druge terjatve..................... .... .
ffloge......................................................
Druga aktiva...............................................

2.217.509
228,204

185.053
310.215
127,599
50,445

Poslovni sklad .......................... ....
Rezervni sklad in drugi skladi . . . 

11. Druge oblike virov sredstev
Krediti pri banki..................................
Dobavitelji in druge obveznosti . . . 
Druga pasiva.....................................

2.266,389 
115.042 

. 2,680

. ^83,930
348,779 

205

Skupaj . . . 3.119,025 Skupaj . . 3.119,025
Celotni dohodek je bil 2.608,399.069 din; oskrbnih 

L711. oseb
dni je bilo 636.903; poprečno je bilo zaposlenih

Vodja računovodstva: Stane Andolšek Predsednik sveta: Jože šuuta Direktor: Stane Selih



Stran 354 URADNI LIST SRS St. 21 - 5. VII. 1963

AKTIVA PASIVA

Postavka
Znesek

(▼ tisočih din) Postavka
Znesek

(v tisočih din)

st. 494/63 GRADBENO PODJEJTE »UN1VERSAL«, LJUBLJANA 759

I. Osnovna sredstva
Sedanja vrednost osnovnih sredstev . . . 
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe

25,753
735

11. Druge oblike sredstev
Banka in blagajna..................... .... . • •
Kupci in druge terjatve..............................
Zaloge.......................................................

17,992
43,626
27,820

6,281
Skupaj . . . 122,207

Podjetje je doseglo promet z 3.054,138.470 din. 
Realizacija je bila dosežena z 204,790.000 din. Načrt

Vodja računovodstva: Majda Pust

I. Viri stalnih sredstev
Poslovni sklad .... 
Sklad skupne porabe . 
Rezervni sklad in drugi skladi . « « •

29,918
5,953
4,276

II. Druge oblike virov sredstev

Dobavitelji in druge obveznosti . . • . 
Druga pasiva.................................. .... •

50,631
19,595
11,834

Skupaj . • . 122,207
je bil dosežen s 133 %. Povprečno je bilo zaposlenih 
125 delavcev.

Direktor: Mirko ŽargiPredsednik u. o.: Jaka S.tnjbelj

KMETIJSKA ZADRUGA, PRESERJE-PODPEC 755
I. Osnovna sredstva

Sedanja vrednost osnovnih sredstev . . 41,598
Sedanja vrednost sredstev skupne poraRe 447

II. Druge oblike sredstev
Banka in blagajna 18,354
Kupci in druge terjatve........... 24,188
Zaloge.................................... 9,789
Druga aktiva ........................................... 6,063

Skupaj . . . 100,439

I. Viri stalnih sredstev
Poslovni »klad.............................................
Sklad skupne porabe................................. 1,565
Rezervna sklad in drugi skladi . « • • —

II. Druge oblike virov sredstev
Krediti pri banki.............................. .... . 5,131
Dobaviteljii in druge obveznosti . • ■ • 12,899
Druga pasiva ............................................ 22,058

Skupaj . . . 100,439
Celotni dohodek zadruge je bil 199.455.558 din inje bil glede na načrt presežen za 8%. Povprečno je 

bilo zaposlenih 28 oseb.
Vodja računovodstva: Ivan Uršič Predsednik u. o.: Anton Gruden Direktor: Ing. Jože Grabnar

ZADRUŽNO KMETIJSKO PODJETJE »MATIJA GUBEC«, LESKOVEC PRI KRŠKEM
I. Osnovna sredstva

Sedanja vrednost osnovnih sredstev . . 80,858
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe —

II. Druge oblike sredstev
Banka in blagajna.............................. . 8.268
Kupci in druge terjatve.............................. 6,195
Zaloge....................................................... 4,324
Druga aktiva.......................................... 736

Skupaj . . . 100,381

I. Viri stalnih sredstev
Poslovni sklad .... 
Sklad skupne porabe . . 
Rezervna sklad in drugi skladi . < » »

15,234
73

1,012
II. Druge oblike virov sredstev

Dobavitelji in druge obveznosti . • < » 
Druga pasiva...........................................

73,323
318

10,421

Skupaj . . . 100,381
Podjetje je kljub posledicam suše preseglo načrt in Čisti dohodek za 10 %.
Vodja računovodstva: Minka Zupančič Predsednik u. o.: Justin Pacek Direktor: Gvidon Vesel

St. 1033/63 TRGOVSKO PODJETJE »ŽELEZNINA«, SKOPJA LOKA 743

I. Osnovna sredstva <’ cel- tne,lcih>
Sedanja vrednost osnovnih sredstev . . . 29,347.629
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe 1,051.116

II. Druge oblike sredstev
Banka in blagajna................. .... • • • • 12,049.496
Kupci in druge terjatve 34,476.856
Zaloge ■.,.•••••••»•• 77,413.042
Druga aktiva .............................. • • . 2.700

Skupaj . . . 154,340.839
Realizacija blagovnega prometa se je povečala 

za 320/o in je bila 545,198.220 din. Planirani promet je
Vodja računovodstva: Anica Svoljšak Predsednik

I. Viri stalnih sredstev
Poslovni sklad.............................. •
Sklad skupne porabe..................... ....
Rezervni sklad in drugi skladi . . •

(v cel. zneskih) 
10.654.282 

544.448 
3,591.260

II. Druge oblike virov sredstev
Krediti pri banki.............................. • •
Dobavitelji in druge obveznosti . . • . 51.59^.
Druga pasiva ...........................................

' Skupaj" 154340839
bil presežen za 19 %. Povprečen promet na enega za' 
poslenega je bil 1,700.000 din mesečno.
u. o.: Nikolaj Čermelj Direktor: Jože Babič

Udala »Uradni Ust SRS« - Direktor In odfovoml urednik; Jože Jurafl — TUka tiskarna »Toneta TomllSa« v Ljubljani


